
2024
FAALİYET 
RAPORU



İÇİNDEKİLER

1.	 BÖLÜM - SUNUŞ	 02

•	 Genel bilgiler	 02

•	 Hizmetlerin içeriği	 02

•	 Şirketin ortaklık yapısı	 03

•	 Yönetim kurulu başkan ve üyeleri, genel müdür ve yardımcılarının sahip oldukları paylara ilişkin bilgiler	 03

•	 Yönetim Kurulu Başkanının faaliyet dönemine ilişkin değerlendirmeleri	 04

•	 Genel Müdürün faaliyet dönemine ilişkin değerlendirmeleri	 04

•	 Türkiye’de sigortacılık	 05

•	 Personel sayısı bölge ve şube sayısı hizmet türüne ilişkin bilgiler	 06

•	 Hesap dönemine ait faaliyet sonuçlarına ilişkin özet finansal bilgiler 	 08

2.	 BÖLÜM - YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARINA İLİŞKİN BİLGİLER	 12

•	 Yönetim kurulu ve üst yönetime ilişkin bilgiler	 12

•	 Denetçilere ilişkin bilgiler	 13

•	 Yönetim kurulu üyelerinin toplantılara katılımlarına ilişkin bilgiler	 15

•	 Organizasyon şeması	 16

•	 Genel kurula sunulan özet yönetim kurulu raporu	 18

•	 İnsan kaynakları uygulamasına ilişkin bilgiler	 18

•	 Şirketin dahil olduğu risk grubu ile yaptığı işlemlere ilişkin bilgiler	 18

3.	 BÖLÜM - FİNANSAL BİLGİLER VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER	 19

•	 İç denetim faaliyetlerine ilişkin bilgiler	 19

•	 İç kontrol ve MASAK uyum faaliyetleri hakkında bilgiler	 22

•	 Bağımsız denetim raporu	 25

•	 Finansal tablolar ve mali bünyeye ilişkin değerlendirme	 26

•	 Mali durum kârlılık ve tazminat ödeme gücüne ilişkin bilgiler	 81

•	 Risk türleri itibariyle uygulanan risk yönetimi politikaları	 81

•	 Yönetim organı üyeleri ve üst düzey yöneticilere sağlanan mali haklar	 83

4.	 BÖLÜM - RAPOR UYGUNLUK GÖRÜŞÜ	 86

•	 Yıllık faaliyet raporu uygunluk görüşü	 86



2 3

Genel Bilgiler

Şirketimiz, İstanbul Ticaret Odasında 27/10/2021 tarihinde 
tescil edilmiş olup, Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde 
27/10/2021 tarih 10439 sayılı nüshasında yayınlanmıştır.

a) Raporun ilgili olduğu hesap dönemi:

01.01.2024- 31.12.2024

b) Şirketin ticaret unvanı, ticaret sicili numarası, 

merkez ve varsa şubelerine ilişkin iletişim bilgileri 

ile varsa internet sitesinin adresi,

Şirketin Ticaret Ünvanı	 :	HDI KATILIM SİGORTA 
A. Ş.
Şirketin Ticaret Sicil Numarası	 :	336255-5
Adres	 :	Sahrayıcedit Mahallesi,
		  Batman Sk., B Blok,
		  No:6/1, İç Kapı No:11,
		  Kadıköy/İstanbul
Tel	 :	(0216 225 23 23)
Faks	 :	(0216 225 23 00)
Web Adresi: https://www.hdikatilimsigorta.com.tr
Şirketin Bölge Müdürlüğü bulunmamaktadır.

Hizmetlerin İçeriği

Şirketin amacı halen yürürlükte olan ve ileride yürürlüğe 
girecek yasal mevzuatın öngördüğü veya öngöreceği 
sınırlar içinde ve İslam dinine göre meşru olmayan 
alan ve konularda hizmet sunulmaması veya hizmet 
alınmaması kaydıyla, hayat sigortası hariç olmak üzere, 
her türlü Katılım sigortacılık ve Katılım reasürans 
işlemlerinin yapılması ve sigorta şirketlerinin ehliyet 
sahalarına giren hukuki muamele, fiil ve işlerin ifasıdır. 
Şirketin tüm yatırım ve nakit yönetimi faaliyetleri de dahil 
olmak üzere her türlü iş ve işlemlerinde katılım esasları 
çerçevesinde hareket edilir ve şirket ilgili mevzuat 
kapsamında öngörülen birimleri kurarak, birimlerin 
işlerliğini sağlamak adına ilgili mevzuatta belirtilen 
nitelikleri haiz personeli istihdam eder.

Şirket bu amaçla ve resmi kuruluşların karar, talimat 

ve emirleri doğrultusunda aşağıdaki konularda çalışır:

a) Türkiye’de ve yabancı memleketlerde kanunların 
müsaade ettiği ölçüde, hayat sigortası hariç olmak 
üzere, her türlü sigorta, katılım sigortacılığı, koasürans, 
reasürans, katılım reasüransı ve retrosesyon sözleşmeleri 
yapmak ve bu konularla ilgili her türlü iş ve işlemler ile 
uğraşmak,
b) Katılım esasları çerçevesinde faaliyet gösteren yerli 
ve yabancı sigorta ve katılım reasürans kuruluşlarının 
mümessillik, jeranlık ve acenteliğini yürütmek, bunların 
sigorta portföylerini devralmak ve icabında devretmek,
c) Sigorta şirketleri ile ilgili hususların tahakkuk 
ettirilebilmesi için her türlü mali, ticari ve sınai taahhütte 
girişmek,
d) Yürürlükteki mevzuata uygun olarak her türlü nakil 
vasıtaları, menkul ve gayrimenkulü satın almak, satmak, 
inşa ettirmek, bunlar üzerinde ayni haklar tesis etmek, 
kiraya vermek ve icabında bunları resmi makamlar 
adına teminat olarak ipotek etmek bunları bakım ve 
idaresi işleriyle uğraşmak,
e) Yukarıdaki fıkralarda yazılı konularda çalışmak 
üzere yurtiçi ve yurtdışında şirketler kurmak, bu 
maksatla kurulmuş ve kurulacak yerli ve yabancı şirket 
ve tüzel kişiliklere hissedar olmak, aracılık faaliyeti ve 
menkul kıymet portföy işletmeciliği şeklinde faaliyette 
bulunmamak üzere, katılım esaslarına uygun her 
türlü borsa ve sermaye piyasalarında işlemler yapmak; 
katılım esaslarına aykırı olmamak ve/veya danışma 
komitesince uygun görülmek kaydıyla her türlü yatırımı 
yapmak; yatırım ve borçlanma araçlarını almak, satmak, 
devretmek, ciro etmek,
f) Giriştiği iş ve taahhütlerin icap ettirdiği hallerde 
istikraz akdetmek, her nevi finansman temin etmek 
gerek şirketin ve gerekse başkalarına ait menkul ve 
gayrimenkuller üzerine ipotek koymak ve bunları satın 
almak, gerektiğinde tesis edilmiş ipoteği fek etmek, 
hisse rehni ve rehin sözleşmeleri akdetmek,
g) Sigortacılık ile ilgili eğitim ve müşavirlik faaliyetlerinde 
bulunmak, ticari marka, lisans, know-how, imtiyaz, 
teknik bilgi ve yardım ve faaliyet alanı içerisindeki gerekli 
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görülen ve amacın gerçekleştirilebilmesi için önem 
arz eden benzeri diğer maddi ve gayri maddi hakları 
iktisap, tescil, terkin etmek, kiraya vermek, kullanmak, 
devretmek veya başka bir tasarrufta bulunmak ve 
bunlarla ilgili her çeşit sözleşme akdetmek ve hukuki 
işleme girişmek. Şirket; dayanışma, yardımlaşma, fon 
veya hesapların ayrımı gibi esaslara dayalı farklı bir 
faaliyet modeli uygulayabilir.
h) İlgili mevzuatla düzenlenen esaslar dahilinde, 
sosyal amaçlı kurulmuş vakıf, dernek, eğitim öğretim 

kurumları, üniversite ve sair kişi, kurum ve kuruluşlara 
destek, yardım ve bağışta bulunmak, vakıflara ve 
derneklere üye olmak. Şirketin amacına uygun iş 
yapabilmek maksadıyla, Şirket, Esas Sözleşmede 
değişiklik yapmak yoluyla yukarıda sayılanlardan başka 
ek işleri de Şirket konusuna alabilir.

c) Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık 

yapıları ile bunlara ilişkin hesap dönemi içerisindeki 

değişiklikler,

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Genel 
Müdür ve Yardımcılarının Sahip Oldukları 
Paylara İlişkin Bilgiler

Şirketimiz yönetim kurulu üyeleri, genel müdür 
ve yardımcılarının 2024 yılı sonu itibariyle şirket 
sermayesinde hissesi bulunmamaktadır. 

ç)  Genel Kurula sunulan özet yönetim kurulu raporu

Değerli Üyeler,
2024 yılı Bilanço ve Kar-Zarar hesaplarını Sayın 
Kurulunuzun tetkik ve tasviplerine sunarız. Şirketimiz, 
2024 yılında Genel Müdürlük İstanbul’da 16 personel 
ile faaliyetlerini sürdürmüştür. Şirketimiz 2024 yılında 
bilanço net kar/zararı -32.318.407 olarak gerçekleşmiş 
olup, 2023 yılında bilanço net kar/zararı -115.570 TL 
gerçeklemiştir.

d) Varsa; şirket genel kurulunca verilen izin 

çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle 

kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler ile 

rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında 

bilgiler.

Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim 
organı üyeleri şirketimizin yönetim organlarında görev 
almışlardır. 

e) Yönetim kurulu başkanının ve genel müdürün 

faaliyet dönemine ilişkin değerlendirmelerine ve 

geleceğe yönelik beklentileri

Şirketin Ortaklık Yapısı

Şirketin sermaye ve ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:
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Yönetim Kurulu Başkanı
Firuzan İşcan’ın
2024 Yılı Değerlendirmesi

Değerli HDI Katılım Sigorta Ailesi,

2024 yılı hem ülkemizin hem de küresel ölçekteki 
ekonomik dalgalanmaların etkisinde geçen bir yıl oldu. 
Bu dönemde, HDI Katılım Sigorta olarak, emin adımlarla 
ilerleyerek büyük bir ivme kazandık ve sektördeki 
konumumuzu güçlendirdik. SEDDK’nın onayıyla 
katılım sigortacılığı alanında faaliyet göstermeye 
başladığımızdan beri geniş ürün yelpazemizle 
müşterilerimize çeşitli alanlarda kapsamlı hizmetler 
sunduk. Kurulduğumuz günden bu yana iki yıl geçmiş 
olmasına rağmen, sektördeki yerimizi sağlamlaştırıyor, 
amaçlarımız doğrultusunda emin adımlarla ilerliyoruz. 
Dask’tan mühendislik sigortalarına, nakliyat 
sigortalarından sorumluluk sigortalarına kadar geniş 
bir portföyle 2024 yılında Katılım Sigortaları arasında 
pazar payımızı %2,12’ye ulaştırarak bu yıl prim 
üretimimizi yaklaşık 900.000.000 TL’ye yükselttik.  
2024, stratejik büyüme ve yenilikçi çözümlerimizle dolu 
bir yıl oldu. Müşterilerimizin beklentilerini karşılamak 
için sürekli ürün ve hizmet ağımızı genişletmeye devam 
edeceğiz., HDI Katılım Sigorta olarak Gücümüzü 
Alman Sigorta devi Talanx grubundan alıyor, değerli 
çalışma arkadaşlarımızın ve paydaşlarımızın desteğiyle 
başarılarımızı daha da ileriye taşımak için heyecanla 
çalışıyoruz. Yenilikçi teknolojileri iş süreçlerimize 
entegre ederek ve güçlü finansal yapıyla sektördeki 
liderliğimizi pekiştirerek, 2025 yılında daha büyük 
hedeflere odaklanıyoruz. Pazar payımızı artırmaya ve 
Türkiye ekonomisine katkı sağlamaya bugün olduğu 
gibi, gelecek yıllarda da devam edeceğiz.

	 Saygılarımla,

Firuzan İşcan

HDI Katılım Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı

Genel Müdür
Halil Bay’ın
2024 Yılı
Değerlendirmesi

Alman sigorta devi Talanx Group iştiraklerinden HDI 
Katılım Sigorta olarak, şahsım ve ekibim adına, geride 
bıraktığımız bir yılı başarıyla tamamlamaktan büyük 
bir memnuniyet duyuyoruz. 2024 yılı hem sektörümüz 
hem de küresel ekonomik dengeler açısından önemli 
gelişmelere sahne oldu. Finansal dalgalanmalar, 
teknolojik yenilikler ve sigortacılık alanında değişen 
tüketici beklentileri, sektörde faaliyet gösteren tüm 
oyuncular için yeni fırsatlar ve zorluklar ortaya koydu. 
Türkiye’nin her noktasında hizmet sunan HDI Katılım 
Sigorta olarak biz de uzman kadromuz, güçlü teknolojik 
ve finansal alt yapımız, deneyimli acente ağımızla 
değişimleri yakından takip ederek, dinamik ve yenilikçi 
yapımızla sektöre öncülük etmeye devam ettik. Müşteri 
memnuniyetini ön planda tutan bir marka olarak 
2024 yılında, iş ortaklarımıza sunduğumuz inovatif 
ürünler ve müşterilerimize sağladığımız hızlı ve etkili 
hizmetlerle sektördeki yerimizi daha da güçlendirdik. 
HDI Katılım Sigorta olarak, saha ekiplerimizle 
müşterilerimize yakın olmanın, operasyon ekiplerimizle 
ise hızlı ve etkin çözümler sunmanın önemini her 
zaman önceliklendirdik. Bu sayede, yıl sonu itibariyle 
900.000.000 TL’ye yakın prim üretimi gerçekleştirerek 
sektörde önemli bir başarıya imza attık. Pazar payımıza 
baktığımızda, TSB’deki toplam şirketlere göre %0,12, 
katılım sigortaları alanında ise %2,12’lik bir orana 
ulaştık. Bu rakamlar aynı zamanda katılım sigortacılığı 
alanındaki büyük potansiyelin de bir göstergesi. Yabancı 
sermayeli bir şirket olarak, başarımızın Türkiye’ye 
yeni yatırımcılar kazandırmak için bir teşvik unsuru 
olduğunun farkındayız. Bu bilinçle, sektörde büyümeye 
ve bölgesel gücümüzü her geçen gün artırmaya devam 
edeceğiz. Paydaşlarımızın menfaati için büyük çaba 
sarf eden bir marka olarak bundan sonraki dönemde 
de müşterilerimizin beklentilerine en iyi şekilde cevap 
vermek için inovatif sigortacılık yaklaşımlarımızı sürekli 
geliştireceğiz. Teknolojiyi iş süreçlerimize daha da 
entegre ederek hem hizmet kalitemizi yükseltmeyi 
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hem de sektörün büyük oyuncularından biri olma 
vizyonumuzu pekiştirmeyi hedefliyoruz. Bu başarının 
ardında emeği olan tüm çalışma arkadaşlarıma, güçlü 
satış kanallarımıza, iş ortaklarımıza ve en önemlisi bizlere 
duydukları güvenle bizi tercih eden sigortalılarımıza 
teşekkür ediyorum. 2025 yılında da aynı azim ve 
heyecanla çalışmaya, sektöre ve ülke ekonomisine katkı 
sunmaya devam edeceğiz.

	  Sevgi ve saygılarımla,

Halil Bay

HDI Katılım Sigorta Genel Müdürü

Türkiye’de Sigortacılık

Türkiye Sigorta Birliği tarafından açıklanan 2024 yıl sonu 
verilerine göre Türkiye sigortacılık sektörü, önceki yıla 
göre %72,5 (reel artış oranı %19,5) oranında bir artışla 
838 milyar TL prim üretmiştir. Bu tutar, Kara Araçları 
Zorunlu Sorumluluk Sigortaları için oluşturulmuş Riskli 
Sigortalılar Havuzu’nun sektörel veriler üzerinde yarattığı 
çifte hesaplama etkisini de yansıtmaktadır. Toplam prim 
üretiminin %88,1’i Hayat-dışı branşlar, %11,9’u ise 
Hayat branşından kaynaklanmaktadır.  Yüksek enflasyon, 
kurdaki artışlar ile birlikte sigorta bedellerinde ciddi bir 
artış meydana gelmiş aynı zamanda da fiyatlar genel 
seviyelerinde de yükselme olmuştur ayrıca ihracattaki 
artışlar ile birlikte  Hayat-dışı branşlara ait prim gelirinde 
%72 oranında nominal bir artış yaşanmıştır. 

2023 yılında hayatdışı primin %27,5’i Kara Araçları 
Sorumluluk sigortalarından elde edilmişken bu oran 
2024 yılında %29,7 olarak gerçekleşmiştir. Yangın ve 
Doğal Afetler sigortalarının Hayatdışı prim içindeki payı 
bir önceki yıla oranla %1,5 artmış ve %15’dan %16,5’e 
yükselmiştir. Branşa ait prim gelirinde nominal olarak 
%86,7 oranında bir artış kaydedilmiştir. Bu oran %29,3 
lik reel bir büyümeye tekabül etmektedir. Mühendislik, 
Tarım, Hırsızlık ve Cam Kırılması sigortalarından 
oluşan Genel Zararlar branşı prim gelirinin %94’ü 
Mühendislik ve Devlet Destekli Tarım sigortalarından 
(TARSİM) kaynaklanmaktadır. Hırsızlık ve Cam Kırılması 
branşlarında bir önceki yıla göre %111,2 oranında prim 

artışı yaşanmıştır. Mühendislik ve Devlet Destekli Tarım 
Sigortalarının (TARSİM) payı bir önceki yıla göre 1 puan 
azalış ile %94 olarak gerçekleşmiştir. Montaj branşı 
2024 yılında % 59,2 büyüme kaydetmiştir. Makine 
Kırılması branşında da %52,3 oranında nominal prim 
artışı görünmektedir. Tekne (Su Araçları ve Su Araçları 
Sorumluluk) ve Emtia sigortalarından oluşan Nakliyat 
sigortalarının Hayatdışı prim içindeki payı yıllardır %3 
seviyelerinde kalmışken 2024 yılında bu oran  %2,3 
olarak gerçekleşmiştir. Toplam Nakliyat priminde 2023 
yılındaki prim artışı yaklaşık  %76,9 iken ’lik 2024 yılında 
bu branştaki prim artışı %59,3 olarak gerçekleşmiştir. 

Genel Sorumluluk Branşı prim gelirinde 2023 yılına 
kıyasla  %41,8 artışla sektörün toplam prim üretim 
artışına oranla daha sınırlı bir büyüme gerçekleşmiştir. 
Genel Sorumluluk sigortalarının Hayat-dışı prim 
içindeki payı %2,6 iken sektörün toplam prim üretim 
artışına oranla daha yavaş bir artış olması sebebi 
ile 2024 yılında bu oran % 2,1’e gerilemiştir. 14 alt 
branşın yer aldığı Genel Sorumluluk sigortalarında 
toplam primin %82,6 oluşturan Üçüncü Şahıslara Karşı 
Mali Sorumluluk, İşveren Mali Sorumluluk ve Mesleki 
Sorumluluk alt branşları’nın ağırlığı % 67 olarak devam 
görünmektedir. Genel Sorumluluk sigortalarında en 
dikkat çekici prim üretim artışı 105,9%  ile Özel Güvenlik 
Mali Sorumluluk branşında olmuştur. Dikkat çeken bir 
diğer büyümede %81,1 Kıyı Tesisleri Deniz Kirliliği 
Zorunlu Mali Sorumluluk branşında görülmüştür.

Hastalık-Sağlık sigortaları primlerinde, özellikle piyasa 
ortalamasına göre daha yüksek büyüme gösteren Sağlık 
ve Tamamlayıcı Sağlık (TSS) gibi sektör açısından olumlu 
potansiyel taşıyan ürünler nedeniyle, %93 seviyelerinde 
artış kaydedilmiştir. Ayrıca 2020 yılında pandemi ve 
seyahat kısıtları nedeni ile düşen Seyahat Sağlık branşına 
ait primlerindeki 2021 yılındaki %210,3’lük artış 2022 
yılında %162,2 lik bir artış ile devam ederken, 2023 
yılında bu oran %81,4’e gerilemiştir. 2024 yılında %37,4 
oran ile devam etmiştir. Bu branş içerisinde tamamlayıcı 
sağlık prim artışı %129,8’lik oran ile dikkat çekmektedir.
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Türk Sigorta sektörü 2023 ve 2024 yılları itibariyle prim üretim branşlar bazında karşılaştırmalı olarak aşağıda 

verilmiştir.
Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel 
Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin 
Açıklamalar 

2024 yılında Şirketimiz RSM Turkey Uluslararası 
Bağımsız Denetim Anonim Şirketi bağımsız denetim 
şirketi tarafından denetlenmiştir. Finansal Tablolar ve 
Bağımsız Denetim Raporu ve dipnotları aşağıda detaylı 
olarak sunulmuştur.

Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin 
Mali Durumunu ve Faaliyetlerini 
Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve 
Olası Sonuçları Hakkında Bilgiler 

Normal faaliyetleri içerisinde Şirket, ağırlıklı olarak 
sigortacılık faaliyetlerinden kaynaklanmak üzere çok 
sayıda hukuki anlaşmazlıklar, davalar ve tazminat 
davaları ile karşı karşıyadır. Bu davalar gerek muallak 
tazminat karşılığı gerekse de maliyet gider karşılıkları 
içerisinde gerekli karşılıklar ayrılmak suretiyle finansal 
tablolara yansıtılmaktadır. 31 Aralık 2024 tarihi 
itibariyle, Şirket’in davalı olduğu tüm davaların Şirket 
aleyhine sonuçlanması durumunda doğacak muhtemel 
sorumluluk miktarı yoktur.

Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar 
Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı 
Üyeleri Hakkında Uygulanan İdari ve Adli 
Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle 
şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan 
idari veya adli yaptırımlar bulunmamaktadır.

Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere 
Ulaşılıp Ulaşılamadığı, Genel Kurul 
Kararlarının Yerine Getirilip Getirilmediği, 
Hedeflere Ulaşılmamışsa veya Kararlar 
Yerine Getirilmemişse Gerekçelerine 

İlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler

Genel Kurul’da alınmış olan tüm kararlar Şirketimiz 
tarafından yerine getirilmiştir.

Yıl İçerisinde Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı Yapılmışsa, Toplantının Tarihi, 
Toplantıda Alınan Kararlar ve Buna 
İİlişkin Yapılan İşlemler de Dahil Olmak 
Üzere Olağanüstü Genel Kurula İlişkin 
Bilgiler

Şirket’in Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı 27.11.2024 
tarihinde Şirket merkezinde yapılmıştır.  Toplantıda, 
Şirket sermayesinin 125.000.000 TL’den 210.000.000 
TL’ye artırılmasına oybirliği ile karar verilmiştir. Sermaye 
artırımına ilişkin Genel Kurul Kararı 02.12.2024 
tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü’nce tescil 
edilmiş ve 11219 sayılı, 02.12.2024 tarihli Ticaret Sicil 
Gazetesi’nde ilan edilmiştir.

Şirketin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve 
Yardımlar İle Sosyal Sorumluluk Projeleri 
Çerçevesinde Yapılan Harcamalara İlişkin 
Bilgiler: Bulunmamaktadır.

Şirketler Topluluğuna Bağlı Bir Şirketse; 
Hakim Şirketle, Hakim Şirkete Bağlı Bir 
Şirketle Hakim Şirketin Yönlendermesiyle 
Onun ya da Ona Bağlı Bir Şirketin Yararına 
Yaptığı Hukuki İşlemler ve Geçmiş Faaliyet 
Yılında Hakim Şirketin ya da Ona Bağlı Bir 
Şirketin Yararına Alınan veya Alınmasından 
Kaçınılan Tüm Diğer Önlemler

Şirketimiz ile doğrudan ya da dolaylı hakim şirketi ve 
hakim şirkete bağlı diğer şirketler arasında, söz konusu 
şirketlerin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan 
herhangi bir önlem bulunmamaktadır.
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HASAR ÖDEMELERİ 

2024 yılında Şirketimizin rücu ve sovtaj tahsilatları hariç brüt hasar ödemeleri 2023 yılına oranla %148,25 artış 
göstererek, 91.710 bin TL’den  227.674 bin TL’ye yükselmiştir.  

Kara Araçları branşı hasar ödemeleri 2023 yılına oranla 245,18% artış göstererek 201.745 bin TL olarak gerçekleşmiş 
olup, toplam hasar ödemeleri içerisindeki branş payı ise %88,61 (2023 %63,73) olarak gerçekleşmiştir. 

Oto dışı sigortaların 2024 yılı hasar ödemelerindeki portföy payı %11,39 (2023 %36,27) olarak gerçekleşmiştir.

2023 ve 2024 yıllarına ait rücu ve sovtaj tahsilatları hariç brüt hasar ödemeleri branşlar bazında karşılaştırmalı 

olarak aşağıda verilmiştir.

Hesap Dönemine Ait Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Özet Finansal Bilgiler

PRİM ÜRETİMİ  

2023 yılında Şirketimiz prim üretimi 931.562 bin TL olarak gerçekleşmiş olup, 2024 yılında Şirketimiz prim 

üretimi 873.176 bin TL olarak gerçekleşmiştir.

Branşlar itibariyle prim üretim yapısına bakıldığında; Oto sigortalarının portföy payı 2023 yılında %34,45 

olarak gerçekleşmiş olup, 2024 yılında oto sigortaları portföy payı %36,73’e çıkmıştır. Oto dışı sigortalarında 

bu oran 2023 yılında %65,55 olarak gerçekleşmiş olup, 2024 yılında oto dışı sigortaların portföy payı

%63,27 olmuştur.

2024 yılına ait prim üretim rakamları branşlar bazında aşağıda verilmiştir.

1. BÖLÜM - SUNUŞ

2023 yılında 62.988 bin TL olan şirketimiz brüt muallak hasarları, 2024 yılında %168 artış ile  168.735 bin TL olarak 
hesaplanmıştır. 

Şirketimizde müşteri memnuniyetini arttırmak amacıyla oluşturulan, hasar ödeme süreçlerini hızlandırma politikası 
2024 yılında da uygulanmıştır.
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FİNANSAL YATIRIMLAR

Şirketimizin 2024 yılında finansal varlıkları 2023 yılına oranla %30,84 artış göstererek 432.211 bin TL olarak 
gerçekleşmiştir. Şirketimiz yatırım amacı ile gayrimenkul edinmemektedir.

GENEL GİDERLER

Şirketimiz genel yönetim giderleri 2024 yılında 138.367  bin 
TL olarak gerçekleşmiştir. 2023 yılına oranla %171,39 artış 
göstermiştir. Diğer faaliyet giderleri ise merkez ve bölgelerin 
iş hanı aidatları, sigorta ve reasürans şirketleri birlik aidatları 
ve her yıl ödenen ruhsat harcından oluşmaktadır.  

HDI KATILIM SİGORTA A.Ş. Genel Giderlerin ana 

kalemler itibariyle detayı aşağıda verilmiştir.

1. BÖLÜM - SUNUŞ

2024 yılı brüt 

muallak hasarların 

branş bazında 

Direkt, Endirekt, 

IBNR, İskonto,

Dava dosyalarından 

elde edilen 

gelirlerin detayı 

yanda verilmiştir.

2023 yılı brüt

muallak hasarların 

branş bazında 

Direkt, Endirekt, 

IBNR, İskonto,

Dava dosyalarından 

elde edilen 

gelirlerin detayı 

aşağıda verilmiştir.

Şirketin Sermayesinin Karşılıksız Kalıp Kalmadığına 

veya Borca Batık Olup Olmadığına İlişkin Tespit ve 

Yönetim Organı Değerlendirmeleri

TTK Madde 376 uyarınca Şirketin Özkaynakları toplamı 
187.382.564 bin TL olup, sermaye ile kanuni yedek 
akçeler toplamının üçte ikisi olan 140.314.352 bin 
TL’nin şirket mevcudunda bulunması sebebi ile  zarar 
sebebiyle sermayesinin karşılıksız kalmadığı veya borca 
batık olmadığı görülmektedir.

Kâr Payı Dağıtım Politikasına İlişkin Bilgiler ve Kâr 

Dağıtımı Yapılmayacaksa Gerekçesi İle Dağıtılmayan 

Kârın Nasıl Kullanılacağına İlişkin Öneri

Kâr dağıtımı; 

Bir önceki mali yılın sonuçları doğrultusunda, Yönetim 
Kurulu, eğer gerçekleşmişse bir önceki yıla ait kârın 
dağıtılıp dağıtılmayacağına ilişkin teklifini Genel Kurul’un 
onayına sunar. Yönetim Kurulu, kar dağıtılmamasını 
teklif ederse, bu teklifin gerekçesini Genel Kurul’da pay 
sahiplerine açıklar.

Yönetim Kurulu teklifine istinaden; Genel Kurul 
dağıtılabilir karların, kar payı olarak pay sahiplerine 
dağıtılıp dağıtılmayacağına ya da yedek akçelere ya da 
olası durumda zarar itfa fonuna eklenmesine, kendi 
takdirine bağlı olarak karar verir.

YATIRIM GELİR VE GİDERLERİ

Şirketimizin 2024 yatırım gelirleri 2023 yılına oranla 
%245,52 artış göstererek, 48.303 bin TL’den 166.895 
bin TL’ye yükselmiştir. Yatırım giderleri ise 2024 yılında 
26.357 bin TL olarak gerçekleşmiş olup, 2023 yılına 
oranla %38,32 artış göstermiştir. Yatırımlar gelir gider 
farkı ise 2024 yılında 140.538 bin TL olarak gerçekleşmiş 
olup, 2023 yılına oranla %380,51 artış göstermiştir.

2024 yılına ait Yatırım gelir ve giderlerine ilişkin 

detay bilgiler aşağıda verilmiştir. Hayat Dışı Teknik 

Bölüme Aktarılan Yatırım Gelirleri, yatırım giderleri 

tablosuna dahil edilmemiştir.

Yatırım Gelirleri

Yatırım Giderleri

Finansal yatırımların 2024 ve 2023 yıllarına ait 

detayları aşağıda verilmiştir.
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(1) Şirket’in 1 Kasım 2024 tarihli ve 2024/24 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile TTK’nın 363’üncü maddesi uyarınca Necmettin Gündoğdu’nun 
yerine kalan görev süresini tamamlamak üzere seçilmiş ve ataması 27 Kasım 2024 tarihli olağanüstü genel kurul toplantısında kabul edilmiştir. 
(2) Şirket’in 8 Kasım 2024 tarihli ve 2024/26 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile TTK’nın 363’üncü maddesi uyarınca, Cihan Çiçek’in yerine kalan 
görev süresini tamamlamak üzere seçilmiş ve ataması 27 Kasım 2024 tarihli olağanüstü genel kurul toplantısında kabul edilmiştir.

HDI Sigorta A.Ş.’nin 11.05.2022 tarihli ve 1217 sayılı Yönetim Kurulu Kararı uyarınca HDI Sigorta A.Ş. bünyesinde 
faaliyet gösteren iç sistemler birimlerinin 25 Kasım 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Sigortacılık ve Özel 
Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik madde 8 uyarınca ortak olarak kullanılmasına karar verilmiştir. 
Bu kapsamda şirketimiz iç denetim birimi aşağıdaki tabloda gösterildiği gibidir. 

ŞİRKETİMİZ YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

ŞİRKETİMİZ ÜST YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER

2. BÖLÜM - YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM 
UYGULAMALARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

Şirketimiz Denetim Komitesi Üyeleri, İç Sistem Birimleri, Danışma Komitesi ve Katılıma 
Uyum Birimine İlişkin Bilgiler
Denetim Komitesi Üyeleri;

İç Sistemler Kapsamındaki Birim Yöneticileri;
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2. BÖLÜM - YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM 
UYGULAMALARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

Katılım Uyum Birimi;

HDI Katılım Sigorta bünyesinde, ilgili mevzuat gereğince müstakil bir birim olarak Katılım Uyum Birimi kurulmuştur. 
Katılım uyum birimine ilişkin esaslar yerine getirilmiştir. Katılım uyum birimi Genel Müdüre bağlı olarak çalışmaktadır. 
Bu durum organizasyon şemasında da açıkça gösterilmiştir. Katılım uyum birimi raporlaması üç ayda bir Danışma 
Komitesine yapılmaktadır. Katılım uyum birimi sorumlusu Danışma Komitesi ile her ay yapılan komite toplantılarına 
katılmakta, sekreterya faaliyetlerini ve ilgili mevzuatta öngörülen görevleri icra etmektedir. Katılım uyum birimi 
sorumlusu komite toplantısında gündeme alınan konu ve dokümanları Danışma Komitesinin onayına sunmakta ve 
toplantı tutanakları ile onaylanan tüm dokümanları arşivlemektedir.  Şirket içerisinde katılım finans ilkelerine aykırı 
faaliyetler olmaması için kontrol faaliyetlerini icra etmektedir.

Yönetim Kurulu Üyelerinin Toplantılara Katılımlarına İlişkin Bilgiler

Şirketimizin Yönetim Kurulu 2024  yılında,  

5.02.2024 tarihinde 5 üyenin katılımıyla,

29.02.2024 tarihinde 5 üyenin katılımıyla,

13.03.2024 tarihinde 5 üyenin katılımıyla,

06.05.2024 tarihinde 5 üyenin katılımıyla,

20.07.2024 tarihinde 5 üyenin katılımıyla,

12.09.2024 tarihinde 5 üyenin katılımıyla,

08.11.2024 tarihinde 4 üyenin katılımıyla,

30.12.2024 tarihinde 5 üyenin katılımıyla,

toplam 8 adet toplantı gerçekleşmiştir.

Şirketimiz 2024 yılında RSM Turkey Uluslararası Bağımsız Denetim Anonim Şirketi bağımsız denetim şirketi tarafından 
denetlenmiştir. Finansal Tablolar ve Bağımsız Denetim Raporu ve dipnotları aşağıda detaylı olarak sunulmuştur.

Danışma Komitesi;

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yayınlanan 19.12.2020 tarih ve 31339 
sayılı Katılım Esasları Çerçevesinde Sigortacılık ve Bireysel Emeklilik Faaliyetlerine İlişkin Yönetmelik kapsamında Şirket 
faaliyetlerinin katılım esaslarına uygun olarak gerçekleştirilmesi ile takip ve kontrolün sağlanabilmesi amacıyla HDI 
Katılım Sigorta A.Ş. bünyesinde Yönetmelik’te belirtilen gerekli şartları haiz üç üyeden oluşan Danışma Komitesi 
oluşturulmuştur. Danışma Komitesi, mevzuat çerçevesinde görev ve sorumluluklarını icra etmektedir. Şirket 
bünyesinde oluşturulan Danışma Komitesi, Yönetim Kurulu’na bağlı olarak faaliyet göstermekte ve raporlamayı 
doğrudan Yönetim Kurulu’na yapmaktadır. Danışma Komitesi tarafından uygun görülmeyen riskler teminat altına 
alınmamakta ve sunulacak tüm ürün ve hizmetler ile düzenlenecek form, sözleşme, poliçe ve bilgilendirme metinleri 
Danışma Komitesi tarafından onaylanmaktadır.

Danışma Komitesi üyelerimiz ve görev dağılımı aşağıdaki şekildedir.

Danışma Komitesi tarafından 2024 yılı itibarıyla yapılan aylık komite toplantı tarihleri aşağıdaki gibidir.

DOÇ. DR. MUHAMMED FATİH TURAN

DOÇ. DR. MÜCAHİT ÖZDEMİR

AYŞE BOZTAŞ

DANIŞMA KOMİTESİ BAŞKANI

DANIŞMA KOMİTESİ BAŞKAN VEKİLİ

DANIŞMA KOMİTESİ ÜYESİ

TOPLANTI DÖNEMİ

Ocak 

Şubat 

Mart 

Nisan 

Mayıs 

Haziran 

Temmuz 

Ağustos 

Eylül 

Ekim 

Kasım 

Aralık

TOPLANTI TARİHİ

25.01.2024

29.02.2024

15.03.2024

26.04.2024

31.05.2024

28.06.2024

30.07.2024

28.08.2024

19.09.2024

23.10.2024

26.11.2024

26.12.2024



2. BÖLÜM - YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM 
UYGULAMALARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

Organizasyon Şeması

1716

Halil Bay
Genel Müdür

Yönetim Kurulu
Firuzan İşcan (Y.K. Başkanı)

Feriha Burcu Çakıcı (Y.K. Başkan Yard.)
Halil Bay (Y.K. Üyesi – GM)
Kerem Akman (Y.K. Üyesi)

Melike Balaban (Y.K. Üyesi)

Danışma Komitesi
Doç. Dr. Muhammed Fatih Turan

Doç. Dr. Mücahit Özdemir
Ayşe Boztaş

Ulaş Aktuna
İç Denetim Kıdemli Müdürü

Ayşe Esenkaya
Katılım Uyum

Birimi Sorumlusu

Çağla Şen
HDI Katılım ve Satış, 

Pazarlama Üst Yönetim 
Koordinasyon UzmanıBahadır Göktürk

Katılım Uyum Birimi 
Yardımcı Personel

F. Burcu Çakıcı
Mali İşler

Genel Müdür Yardımcısı

Cihan Çiçek 
Oto Dışı Teknik ve

Reasürans
Genel Müdür Yardımcısı

Arda Sümerli
Finansal Kurumlar ve 
Stratejik İş Birlikleri 

Grup Müdürü

Ayşe Can Okyay
Teknik ve Reasürans 

Genel Müdür Yardımcısı

Hakan Şatır
Bilgi Teknolojileri

Genel Müdür Yardımcısı

Özge Altıntaş
İnsan Kaynakları ve

İdari İşler Koordinatörü

Mehmet Erdoğan
Hukuk Koordinatörü

Melike Balaban
CEO Ofisi ve Stratejik 

Projeler Direktörü

Setenay San
Kurumsal İletişim ve 

Marka Yönetimi
Müdür Yardımcısı

Zeynep Şirin Vargün
Dijital Pazarlama Müdürü

Sezen Falay
Finansal Kurumlar

Teknik Operasyon Müdürü

Atınç Akyıldız
Finansal Kurumlar 

Satış Müdürü

Halil Bay
Satış Genel Müdür

Yardımcısı

Katılım
Uyum Birimi

Yardımcı Personel

Hasar ve
Müşteri İlişkileri

Genel Müdür
Yardımcılığı

Denetim Komitesi
Kerem Akman

Melike Balaban

Filiz Koçak
Aktüeryal Denetim 
Müdür Yardımcısı

Teksin Buğra Bağcı
Risk Yönetimi

Müdür Yardımcısı

Öznur Ursavaş Aslan
İç Sistemler 

Koordinasyon Müdürü

Caner Tezer 
Uyum Müdürü

Melike Türker
İç Kontrol Müdürü

Kerem Akman
İç Sistemler Direktörü
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2. BÖLÜM - YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM 
UYGULAMALARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

Genel Kurula Sunulan Özet Yönetim 
Kurulu Raporu

Değerli Ortaklarımız,

2024 yılı Bilanço ve Kar-Zarar hesaplarını Sayın 
Kurulunuzun tetkik ve tasviplerine sunarız.
Şirketimiz, 2024 yılında Genel Müdürlük İstanbul’da 16 
personel ile faaliyetlerini sürdürmüştür.

Şirketimiz 2024 yılında bilanço net kar/zararı 
-32.318.407 olarak gerçekleşmiş olup, 2023 yılında 
bilanço net kar/zararı -115.570 TL gerçeklemiştir. 

Yönetim Kurulu

Şirketin Dahil Olduğu Risk Gurubu ile 
Yaptığı İşlemlere İlişkin Bilgiler

Şirketimiz Elementer Sigorta Branşlarında (Kaza, 
Hastalık/Sağlık, Kara Araçları, Su Araçları, Nakliyat, 
Yangın ve Doğal Afetler, Genel Zararlar, Genel 
Sorumluluk, Finansal Kayıplar ve Hukuksal Koruma) 
faaliyet göstermektedir. 

Şirketimiz tek hissedarımız HDI Sigorta A.Ş.’nin bağlı 
bulunduğu Talanx AG grubu içerisinde yer almakta ve 
grup bünyesinde bulunan Broker ve Reasürör şirketler 
ile sigortacılık ve reasürans alanlarında, Fronting işlerin 
plasmanı, Trete reasürörlerinin seçimi gibi konularda 
kısmen ortak çalışmalar yapmaktadır.

İnsan Kaynakları Uygulamasına İlişkin 
Bilgiler

Faaliyet dönemi içerisinde HDI KATILIM SİGORTA 

A.Ş.’nin tam zamanlı çalışan sayısı 16’dir.

HDI Katılım Sigorta, İnsan Kaynakları politikasını 
tüm çalışanların hep birlikte oluşturduğu adil olmak, 
ulaşılabilirlik, önemsemek, birlik olmak ve fark 

yaratmak değerlerini ve “3 yıl içinde, teknolojiyi 

etkili kullanan; çalışanlarını, paydaşlarını, toplumu 

ve çevreyi önemseyen; güçlü finansallara sahip, 

sektördeki yerini sağlamlaştıran ve sevilen bir marka 

olmak.” vizyonunu ön plana çıkaran bir anlayış içinde 
yürütmektedir.
 
Şirket vizyonu doğrultusunda, İnsan Kaynakları 
bireysel ve organizasyonel gelişim, etkinlik, verimlilik, 
dijitalizasyon, agile bakış açısı, adil bir performans 
değerlendirme sistemi ve pozitif bir çalışma ortamı 
sağlamak bilinci ile hareket etmektedir. Bununla 
birlikte, açık kapı politikası ile ulaşılabilirlik ve açık 
iletişimi teşvik edip, departmanlar arası birlikte çalışma 
kültürünü destekleyerek mutlu ve şirketine bağlı 
çalışanlarıyla sevilen ve tercih edilen bir şirket olmak 
için çalışmalarına devam etmektedir.
 
Şirketimiz, şeffaf, yenilikçi, çağdaş İnsan Kaynakları 
uygulamalarıyla sürekli ilerlemeyi, çalışan mutluluğunu 
sürdürerek verimli çalışmayı desteklemeyi ilke olarak 
benimsemiştir. Talanx Grubu değerleri olan, bütünsel 
müşteri odaklılık, girişimci düşünmek ve hareket etmek, 
performans ve sonuç odaklılık ve karşılıklı güven ve açık 
iletişim konularında tüm şirket içinde yaygınlaştırma 
çalışmalarına devam edilmektedir.
 
Şirketimiz, İnsan Kaynakları yönetiminde her zaman 
katılımcı, yenilikçi, fark yaratan bir politika izlemiş, 
çalışanların önemseyerek gelişimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla çeşitli eğitim ve gelişim programları 
düzenlemiştir. Böylece çalışanların çeşitli mesleki ve 
kişisel gelişim programlarına katılımları sağlanmıştır.
 
Şirketimiz, vizyonumuz doğrultusunda bütün birimlerle 
birlik içinde sürekli güçlenmeye devam edecektir.

İç Sistemler Ve İç Denetim Faaliyetlerine 
İlişkin Bilgiler

İÇ SİSTEMLER

Şirket, 25 Kasım 2021 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 
Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere 
Dair Yönetmelik (“Yönetmelik”) hükümlerine uygun 
olarak faaliyet dönemi içerisinde almış olduğu 13.11.2023 
tarih ve 2023/29 sayılı Yönetim Kurulu kararı uyarınca 
Denetim Komitesi’ni oluşturmuş ve üye atamalarını 
gerçekleştirilmiştir. 

Yönetmelik uyarınca HDI Sigorta A.Ş ve HDI Katılım 
Sigorta A.Ş. bir “Sigorta Grubu”nu teşkil ettiğinden, bu 
Yönetmeliğin 48. Maddesinin 8 no’lu bendi kapsamında 
HDI Sigorta A.Ş. nezdindeki birimlerden oluşacak iç 
sistemler mekanizmasının; HDI Katılım Sigorta A.Ş’nin 
faaliyetlerinin icrasında da tamamen ortak kullanılmasına 
karar verilmiştir. 

Bu doğrultuda HDI Katılım Sigorta A.Ş. iç sistem 
birimlerinden İç Denetim, İç Kontrol, Uyum, Risk Yönetimi 
ile Aktüeryal Denetim Departmanları, Yönetmelik 
hükümlerine uygun olarak faaliyetlerini sürdürmektedirler.

İÇ DENETİM

İç denetim faaliyetleri, Şirket bünyesinde yer alan ve 
Yönetim Kurulu’na bağlı olarak faaliyet gösteren İç 
Denetim Departmanı tarafından gerçekleştirilmektedir. İç 
Denetim Departmanı, 21 Haziran 2008 tarih ve 26913 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sigorta ve Reasürans 
ile Emeklilik Şirketlerinin İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik” 
çerçevesinde kurulmuş olup, faaliyetlerine Şirketin 
11.05.2022 tarihli ve 1217 sayılı Yönetim Kurulu kararı 
doğrultusunda 25 Kasım 2021 tarihli Resmî Gazete’de 
yayımlanan Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde 
İç Sistemlere Dair Yönetmelik hükümlerine uygun olarak 
devam etmektedir. 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, iç denetim biriminde 1 
birim yöneticisi ve 3 personel görev almaktadır.

İç Denetim Birim Yöneticisi: Ulaş Aktuna

İç denetim biriminin, üst yönetime şirket faaliyetlerinin 
Kanun ve ilgili diğer mevzuat ile şirket içi strateji, politika, 
ilke ve hedefler doğrultusunda yürütüldüğü ve iç kontrol ve 
risk yönetimi sistemlerinin etkinliği ve yeterliliği hususunda 
güvence sağlamak amacıyla yürüttüğü dönemsel ve riske 
dayalı denetim faaliyetlerinin kapsamını;

• İç sistem birimlerinin uygulamalarının değerlendirilmesi,
• Yürütülen faaliyetlerin Kanuna ve ilgili diğer mevzuata, 
şirket içi strateji, politika ve uygulama usulleri ile diğer iç 
düzenlemelere uygunluğu,
• Muhasebe kayıtları ile finansal raporların doğruluğu ve 
güvenilirliği,
• Elektronik bilgi sistemlerinin güvenilirliği,
• Şirket içi düzenlemeler çerçevesinde YönetimKurulu’na
yapılan raporlamalar ile SEDDK’ya yapılan raporlamaların 
doğruluğu, güvenilirliği ve zaman kısıtlamalarına 
uygunluğu, oluşturmaktadır..
Bu kapsamda yapılan çalışmalarda eksiklik, hata ve 
suistimal ortaya çıkarılması yönünde incelemeler 
yapılmakta olup, bunların yeniden ortaya çıkmasının 
önlenmesine ve şirket kaynaklarının etkin ve verimli 
olarak kullanılmasına yönelik görüş ve önerilerde 
bulunulmaktadır.

Yönetim Kurulu onaylı yıllık denetim planı çerçevesinde 
genel müdürlük birimleri, bölge müdürlükleri ve 
acentelerde gerçekleştirilen denetim faaliyetleri 
sonucunda inceleme sonuçları ve tespit edilen bulgularla 
ilgili olarak denetim raporları hazırlanmaktadır. İç denetim 
biriminin bulguları, öncelikle denetimi yapılan birim 
yöneticisine gönderilmekte ve bulgular üzerinde karşılıklı 
mutabakat sağlanıp aksiyon planı alındıktan sonra nihai 
rapor oluşturulmaktadır. Tüm bu aşamalar iç denetim 
portalı üzerinden sistemsel olarak yürütülmektedir. 
Söz konusu portal vasıtasıyla denetim yapılan birim 
yöneticisi ile genel müdür dahil olmak üzere bağlı 
bulunduğu üst yöneticileri tarafından rapor ve bulgular 
görüntülenebilmekte ve bildirimler yine portal üzerinden 
iletilen e-postalar üzerinden sağlanmaktadır.   
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Yönetim Kurulu toplantı dönemlerinde, İç Sistemlerden 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi’ne ve Yönetim Kurulu’na 
yürütülen denetim faaliyetleri ile bulgular hakkında 
bilgilendirmeler yapılmaktadır. Denetim çalışmaları sırasında 
tespit edilen bulgulara ilişkin olarak, üzerinde mutabakata 
varılan aksiyon planlarında yer alan tarihler itibarıyla izleme 
kontrolleri yapılmaktadır. Bu izleme faaliyetleri sırasında, 
birim yöneticilerinin belirlemiş olduğu aksiyon sorumlularına 
iç denetim portalı üzerinden iletilen gün esaslı hatırlatma 
e-posta bildirimlerinden faydalanılmaktadır.

RİSK YÖNETİMİ

Risk yönetimi faaliyetleri, 25 Kasım 2021 tarihli Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Sigortacılık 
ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair 
Yönetmelik” hükümleri gereğince faaliyetlerin sürekliliği 
ile kuruluşun gelecekteki nakit akımlarının ihtiva ettiği 
risk ve getiri yapısını, buna bağlı olarak faaliyetlerin 
niteliğini ve düzeyini izlemeye, kontrol altında tutmaya 
ve gerektiğinde değiştirmeye yönelik olarak belirlenen 
politikalar, uygulama usulleri ve limitler vasıtasıyla, 
maruz kalınan risklerin tanımlanmasını, ölçülmesini, 
izlenmesini ve kontrol edilmesini kapsamaktadır.

Yönetmelik kapsamında belirlenen risk türleri 
doğrultusunda, risklerin izlenmesi, ölçümü ve 
raporlanması odak noktasına alınmakla birlikte, 
yeni ürün ve işlemler ile gerçekleştirilmesi planlanan 
faaliyetlerin, Kanuna ve ilgili diğer mevzuat ile kuruluş 
politikalarına ve sigortacılık teamüllerine uyumunu 
incelemek de birimin görevleri arasında yer almaktadır.

Şirket, Risk Yönetimi faaliyetleri çerçevesinde Talanx 
Grubu Risk Yönetimi politikalarını benimsemiş olup, 
bu politikalar doğrultusunda düzenli olarak raporlama 
yapmaktadır. Talanx Grubu Risk Yönetimi politikalarına 
paralel olarak, tüm iş süreçlerimizin bir parçası olan Risk 
Yönetimi faaliyetlerimizin esas amacı; maruz kaldığımız 
finansal, sigortacılık ve operasyonel risklerimizin toplu 
olarak takibi ve bunların önemli finansal göstergelerimize 
(karlılık, sermaye, likidite, faiz, kredibilite) olan etkilerini 
ölçmektir. Bu kapsamda Şirket üst yönetimi ve Risk 

Yönetimi temsilcilerinden oluşan komite, yılda asgari iki 
kez toplanarak değerlendirmelerde bulunmakta ve risk 
konularıyla ilgili önceliklendirme kararları almaktadır. 
Değerlendirilen bu risklere dayalı aksiyon planları karara 
bağlanmakta ve risk statüleri takip edilmektedir.

Sigorta Riski

Sigorta sözleşmelerine ilişkin risk, sigorta konusu olayın 
gerçekleşmesi ihtimali ve bu olaydan kaynaklanacak 
olan hasar tutarının bilinemiyor olmasıdır. Sigorta 
sözleşmelerinin doğası gereği, söz konusu risk 
rastlantısaldır ve dolayısıyla tam olarak tahmin edilemez. 
Söz konusu riskler, underwriting politikaları ve 
reasürans anlaşmaları ile yönetilmektedir. Bu kapsamda 
Şirket, belirli aralıklarla reasürans stratejileri ile yazım 
ve politikalarını gözden geçirme konusunda reasürans 
komite toplantıları düzenlemektedir. Sigortacılık 
riskinin yönetiminde, kötü risk seçimi ve yanlış poliçe 
fiyatlamasının önüne geçilmesi ve isabetli reasürans 
politikalarının oluşturulabilmesi amacıyla risk portföyü 
hasar frekansı ve hasar şiddetinin etkin olarak izlenmesi 
sağlanarak finansal kayıp oluşma ihtimalinin en aza 
indirilmesi hedeflenir. Şirket’imiz risk kabulünü Riziko 
Kabul Yönetmeliği’ndeki şartlar ile ihtiyatlılık prensipleri 
çerçevesinde, teknik kâr beklentisine göre yapmaktadır. 

Finansal Riskler

Şirket, sahip olduğu finansal varlıkları, reasürans varlıkları 
ve sigortacılık yükümlülüklerinden dolayı finansal risklere 
maruz kalmaktadır. Finansal risk, finansal varlıklardan 
sağlanan gelirlerin, sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan 
yükümlülüklerin karşılanmasında yetersiz kalmasıdır. 

Şirket, faaliyetlerinden dolayı piyasa riski, kredi riski ve 
likidite riski gibi çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. 
Şirketin risk yönetimi stratejisi ve iç kontrol sistemleri, söz 
konusu risklerin mali performans üzerindeki olası olumsuz 
etkilerini en aza indirecek şekilde oluşturulmuştur. 
Yönetim kurulu, her yıl en az bir defa yatırım politikalarını 
gözden geçirerek genel politikalar konusunda karar 
almakta ve Şirket düzenli aralıklarla yatırım komite 
toplantılarıyla takibini sağlamaktadır.

Piyasa Riski

Piyasa riski, faiz oranı ve döviz kurları gibi piyasa 
fiyatlarında olabilecek değişikliklerin gelir veya elde 
bulundurulan finansal araçların değerini etkileme riskidir. 
Piyasa riskinin yönetiminin amacı, risk karlılığını optimize 
ederek, piyasa riskinin kabul edilebilir parametrelerde 
kontrol edilmesidir. Dövize dayalı yapılan sigortacılık 
ve reasürans faaliyetleri sebebiyle kur riskine maruz 
kalınmaktadır. Yabancı para işlemlerinden doğan kur farkı 
gelirleri ve giderleri işlemin yapıldığı dönemde kayıtlara 
intikal ettirilmektedir. Dönem sonlarında, yabancı para 
aktif ve pasif hesapların bakiyeleri, dönem sonu T.C. 
Merkez Bankası döviz alış kurundan değerlenerek 
oluşan farklar kambiyo işlemleri karı veya zararı olarak 
muhasebeleştirilmektedir. Rayiç değer gösterimi finansal 
araçların tahmini piyasa değerleri, elde bulunan piyasa 
verileri kullanılarak ve eğer mümkünse uygun değerleme 
yöntemleri kullanılarak belirlenmektedir.

Likidite Riski

Parasal yükümlülüklerden kaynaklanan yükümlülüklerin 
yerine getirilmesinde güçlük yaşanması riskidir. Likidite 
riskinden korunmak amacıyla varlık ve yükümlülükler 
arasında vade uyumunun sağlanması, ortaya çıkabilecek 
likidite ihtiyacının eksiksiz bir biçimde sağlanabilmesi 
amacıyla nakdi değerler muhafaza edilmektedir. Likidite 
riskinin ihtiyatlı yönetilmesi amacıyla, yatırım kararları 
genel teknik gereklilikler ve yükümlülük ihtiyaçlarına 
uygun olarak alınmaktadır. Varlık ve yükümlülüklerin 
tutar, para birimi ve vade açısından uyumu da düzenli 
olarak izlenmekte, portföyde uygun miktarda likit ve/veya 
likide dönüştürülebilir varlık tutulmasına dikkat edilmekte 
ve uyumsuzluk ihtimali oluşması halinde bu durumu 
engellenmeye yönelik aksiyonlar zamanında alınmaktadır.

Kredi Riski

Şirket’in kredi riski, nakit ve nakit benzerleri ile 
banka mevduatları, finansal varlıklar, sigortacılık 
yükümlülüklerindeki reasürans payları, reasürans 
şirketlerinden alacaklar ve sigortalılardan ve aracı 
kurumlardan olan prim alacaklarından kaynaklanmaktadır. 

Kredi riski karşı tarafın üzerinde mutabık kalınan 
sözleşme şartlarına uygun olarak yükümlülüklerini 
yerine getirememe olasılığı olarak tanımlanır. Sigorta 
riski yönetiminde en yaygın olan reasürans sözleşmesi 
yapmaktır. Bu yolla devredilen risk ilk sigorta yaptıran 
olarak yükümlülüğümüzü ortadan kaldırmamaktadır. 
Reasürans şirketi hasar ödemezse sigorta şirketi olarak 
poliçe sahiplerine karşı sorumluluğumuz devam 
etmektedir. Reasürans şirketi güvenilirliği, yıllık yapılan 
sözleşme öncesi söz konusu şirketin finansal durumu 
incelenerek değerlendirilmektedir.

Operasyonel ve Harici Riskler

Yetersiz ve verimsiz iş süreçleri, teknoloji, insan gücü, 
idari hatalar, görevi kötüye kullanma, dolandırıcılık, 
sistem, mevzuat, yönetim ve faaliyet ortamı çerçevesinde 
oluşabilecek, Şirket’i maddi ve/ veya itibari kayba 
uğratabilecek risklerdir. Söz konusu risklerin yönetimi 
süreç bazında oluşturulan Risk Kontrol Matrisleri ile 
yapılmaktadır. Risk Yönetimi Departmanı, söz konusu 
risklerin tanımlanması ve ölçümlenmesini takip eder. İlgili 
süreç sahiplerinin katılımıyla gerçekleştirilen görüşmeler 
sırasında kapsama dair tüm süreçlerdeki risk ihtimalleri 
değerlendirilerek İç Sistemler Modülü’ne aktarılamaktadır. 
Risk değerlendirme süreci ise bu risklere ilişkin mevcut 
kontrollerin belirlenerek, risk derecelendirmelerinin 
yapılması ve öncelikli olarak yüksek dereceli riskler için 
aksiyon planlarının yaratılmasını içermektedir.

Operasyonel Risk Kaybı

Şirketin maruz kaldığı ve Talanx Grubu bünyesi 
tarafından limitler doğrultusunda operasyonel risk 
kayıpları çeyreklik olarak belirlenen süreç ve standartlara 
uygun şekilde Risk Yönetimi takibi ile raporlanmaktadır. 
Gerçekleşen risk olayları değerlendirilerek kaybın 
tekrarlamaması adına aksiyonların alınması sağlanır.

Finansal Olmayan Diğer Riskler

İtibari risk Şirket’in kötü bir ünü sonucu kamuoyunun 
şirket ile ilgili olumsuz bir algı içinde olmasıdır. Diğer 
riskler ile birlikte ortaya çıkabileceği gibi tek başına da 
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gerçekleşebilir.  Stratejik riskler, operasyon mükemmelliği 
arttırmak ve/veya sermaye varlık performansı iyileştirmek 
gibi hedeflerin gerçekleşmemesi riskleridir.

Yeni riskler, güvenilir bir şekilde belirlenemeyen, pek 
bilinmeyen ve kolayca tespit edilemeyen gelişmekte 
olan riskleri ifade eder. Tespiti zor olduğundan bu 
nitelikteki risklerin “zayıf sinyalleri”nin kaydedilmiş 
olması önemlidir, değerlendirilmesi ve erken bir 
aşamada izlenmesini kolaylaştırır.

Proje riskleri, Şirket içerisinde yürütülen projelerden 
kaynaklı karşılaşılabilecek analiz eksiklikleri, insan hatası, 
planlama eksikliği, tamamlanma süresinde kaymalar, 
veri ve bilgi kaybı gibi risklerdir. Sürdürülebilirlik riskleri, 
çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) faktörlerinin sektöre 
etkilerini kapsar. İklim değişiklikleri, doğal afetler, 
şirketin toplumsal sorumlulukları, iş gücü ve çalışan 
hakları, etik yönetim, düzenleyici ilkeler, sürdürülebilir 
yatırım politikaları gibi konuları kapsar.

Sürdürülebilirlik risklerinin yönetimi ile şirket itibarı 
ve operasyonları ile şirketin finansal performansı da 
olumlu yönde etkilenmektedir. 

Solvency II Çalışmaları

Solvency II Şirket’in maruz kalabileceği risklere 
karşılık yeterli finansal kaynağı sağlamaya yönelik 
olarak gerçek risk ölçümlerine dayanan, varlıklarla 
beraber yükümlülükleri de daha fazla dikkate alan, 
yeni sermaye gerekliliklerini, değerleme tekniklerini, 
kurumsal yönetim ve raporlama standartlarını belirleyen 
düzenlemedir. Şirketimizde Solvency II çalışmaları 
Talanx Grubu bünyesi dâhilinde yürütülmektedir. 

Solvency II, etkin bir risk yönetim sisteminin kurulmasına 
yönelik gerekli hedef ve adımları belirlemesi nedeniyle; 
Şirket’in genel süreçlerini kapsayacak, kalitatif ve 
kantitatif risk yönetim sisteminin oluşturulması Risk 
Yönetimi faaliyet planlarımız dahilinde ve devam 
etmektedir.

İÇ KONTROL

İç Kontrol faaliyetleri, 25 Kasım 2021 tarihli Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Sigortacılık 
ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair 
Yönetmelik” hükümleri gereğince kuruluşun varlıklarının 
korunmasını, kuruluşun kontrol ortamına ilişkin makul 
düzeyde güvence sağlanmasını, faaliyetlerin etkin ve 
verimli bir şekilde Kanuna ve ilgili diğer mevzuata, 
kuruluşun iç politikalarına ve sigortacılık teamüllerine 
uygun olarak yürütülmesini, muhasebe ve finansal 
raporlama sistemi ile ana hizmetlerin yürütülmesinde 
kullanılan tüm sistemlerin güvenilirliğini, bütünlüğünü 
ve bilgilerin zamanında elde edilebilirliğini sağlamayı 
amaçlamaktadır.

Şirket varlıklarının korunmasını, faaliyetlerin etkin ve 
verimli bir şekilde kanuna ve ilgili mevzuata, Şirket içi 
politikalar ile kurallara ve sigortacılık mevzuatına uygun 
olarak yürütülmesini, muhasebe ve finansal raporlama 
sisteminin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve bilgilerin 
zamanında elde edilebilirliğini sağlamak amacıyla iç 
kontrol sistemi kurulmuştur. 

İç Kontrol Departmanı tarafından, süreçlere ait iş 
talimatlarının ve iş akış şemalarının güncel olması, riski 
minimize edecek kapsamda olmasının sağlanması, risk 
ve kontrol noktalarının belirlenmesi ve güncellenmesi, 
süreçlere yönelik olarak inceleme, kontrol, izleme, 
değerlendirme ve raporlamanın risk odaklı bir yaklaşımla 
yürütülmesi kapsamında, risk ve kontrol noktalarını 
detaylandıran Risk Kontrol Değerlendirme Matrislerinin 
hazırlanması faaliyetleri yer almaktadır. Bu kapsamda 
birim tarafından risk yönetimi ekibinin belirlediği limit 
ve standartlara uyumun kontrolü yapılmaktadır.

UYUM

Şirket, sigorta sektöründe faaliyet gösterirken yasal 
mevzuatlara tam uyum sağlamayı birinci öncelik olarak 
belirlemiştir. 2024 yılı itibarıyla, Suç Gelirlerinin Aklanması 
ve Terörizmin Finansmanı ile mücadele politikalarına 
uygun şekilde tüm süreçler gözden geçirilmekte ve 
gerekli önlemler alınmaktadır.

Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörizmin Finansmanı 
ile Mücadele Politikası kapsamında gerçekleştirilecek 
faaliyetler ile Talanx Grubu gerekliliklerinin takibi ve 
entegrasyonu, yasal mevzuata uyuma yönelik kontrol 
noktalarının belirlenmesi, gerekli aksiyonların alınmasına 
ilişkin izleme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, Şirket içi 
bilgilendirmelerin yapılması ve bir bütün olarak uyum 
riskinin yönetilmesi Uyum Departmanı tarafından 
gerçekleştirilmektedir.

Uyum riski Şirket faaliyetlerinin veya personelinin tutum 
ve davranışlarının mevzuat, düzenleme ve standartlara 
uygun ve uyumlu olmaması sonucunda şirketin maruz 
kalabileceği yaptırımlar, finansal kayıplar ve/veya 
itibar kaybı ile ilgili riskleri ifade etmekte olup, Uyum 
Departmanı, uyum riskinin ilgili mevzuat, düzenleme ve 
standartlar ile Şirket’in risk yönetimi politika ve usulleri 
çerçevesinde etkin bir şekilde yönetilerek kontrol altına 
alınmasını sağlamaktadır.

“5549 Sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi 
Hakkında Kanun”, “6415 Sayılı Terörizmin 
Finansmanının Önlenmesi Hakkında Kanun” ile “7262 
Sayılı Kitle İmha Silahlarının Yayılmasının Finansmanının 
Önlenmesine İlişkin Kanun” ve bu kanunların 
yönetmelikleri kapsamında, Şirket’in sunduğu sigortacılık 
hizmetinden suç gelirlerinin aklanması veya terörün 
finansmanı amacıyla yararlanılması ile ilgili olarak maruz 
kalınan risklerin tanımlanması, derecelendirilmesi, 
izlenmesi, değerlendirilmesi ve azaltılmasını sağlamak 
amaçlanmaktadır. 

Bu doğrultuda Uyum Departmanı; uyum sistemlerinin 
etkinliğinin sağlanması, politika, prosedür vb. 
dokümanların hazırlanması, çalışanlara duyurulması, 
tebliği ve değişikliklerin dokümanlara yansıtılması, 
çalışanlara eğitim verilmesi, MASAK Başkanlığı’na 
yıllık Eğitim ve İç Denetim İstatistiklerinin raporlanması, 
şüpheli işlem bildirimlerinin yapılması, kimlik tespiti limiti 
üzerindeki prim tahsilatları ve hasar ödemelerine ait 
temin edilen evrakların izleme, kontrol ve raporlanması, 
mal varlığı dondurma kararlarının izlenmesi ve kontrolü 
faaliyetlerinden sorumludur. 

AKTÜERYAL DENETİM

Aktüeryal Denetim biriminin faaliyetleri, 25 Kasım 2021 
tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
“Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere 
Dair Yönetmelik” hükümleri gereğince kuruluşun 
genel fiyatlama politikası, reasürans anlaşmalarının 
aktüeryal açıdan yeterliliği, kuruluş mali durumu, 
teknik karşılıkların güvenilirliği ile yeterliliği, sigortacılık 
faaliyetleri ile ilgili varlık ve yükümlülük riski yönetimi 
ve sigorta poliçelerine bağlı olarak yapılan yatırımlar 
için yatırım riski konusunda kuruluş üst yönetimine ve 
SEDDK’ya güvence sağlamayı amaçlamaktadır.

Aktüeryal Denetim Yöneticisi, 22.08.2024 tarihinde 
göreve atanmış olup, bu tarihten itibaren hâlihazırda 
kurulu bulunan birimin işlerlik kazanması sürecinde, 
şirket sorumlu aktüeri, Talanx AG Grup Aktüerya 
ve ilgili birimlerle koordineli bir şekilde çalışmalar 
yürütülmüştür. Şirketin aktüeryal rezerv, oto ve oto dışı 
tarife ekipleriyle birlikte, aktüeryal denetim sürecinin 
şirket içinde benimsenmesi ve işlerlik kazanması 
amacıyla yoğun çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Bu 
kapsamda, branşlar önceliklendirilmiş; her bir branş 
için rezerv tarafında run-off analizleri ile rezerv 
performansları ikinci bir gözle değerlendirilmiştir. 
Rezerv birimi ile mutabık kalınan %10’luk güven aralığı, 
karşılaştırmalarda limit olarak esas alınmış olup, 2024 
yılında yapılan çalışmalarda bu limite aykırı herhangi bir 
durumla karşılaşılmamıştır.

Ayrıca, şirket içindeki oto ve oto dışı rezerv 
komitelerine aktif katılım sağlanmış; bu komitelerin 
girdileri ve çıktıları kontrol edilmiştir. Komite kararları 
doğrultusunda, özellikle uzun kuyruklu branşlar için 
aktüeryal metotların gözden geçirilmesi çalışmalarına 
katılım sağlanmış olup, bu çalışmalar halen devam 
etmektedir. Oto tarife tarafında ise, trafik ve kasko 
branşlarında ilgili ekiplerle bir araya gelinerek kontrol 
noktaları belirlenmiş, bu kontrol noktalarına ilişkin geri 
veri setleri hazırlanmış ve birimler arası veri paylaşım 
süreci tamamlanmıştır (varsayımlar, modeller vb.). 
İç Sistemler Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda, 
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çeyrek dönem itibarıyla talep edilen tüm raporlamalar 
hazırlanarak şirket üst yönetimiyle paylaşılmıştır. 
Kapsamı kurum tarafından belirlenen yıllık aktüeryal 
raporlamanın hazırlanması sürecinde, ilgili iş birimleriyle 
gerekli koordinasyon sağlanmış ve ihtiyaç duyulan 
verilerin temini için çalışmalar yürütülmüştür.

İŞ SÜREKLİLİĞİ YÖNETİMİ KAPSAMINDA YAPILAN 

FAALİYETLER

Şirket’in iş sürekliliği yönetimi kapsamındaki temel 
hedefi; olağanüstü durum veya olası bir sistemsel kesintisi 
meydana gelmesi durumunda; kesintisiz sigortacılık 
anlayışı ile faaliyetlerini sürdürmek ve olağanüstü durum 
veya kesintinin önlenmesi için önceden gerekli aksiyonları 
almaktır. Bu hedef doğrultusunda, olası bir operasyonel 
kesinti ya da olağanüstü durum halinde daha önceden 
tanımlanmış müdahale planlarına göre etkilenen 
faaliyetlerin ve süreçlerin hedeflenen sürelerde kurtarılması 
ve normale dönüşün sağlanması amaçlanmaktadır.

İş Sürekliliği kapsamında yürütülen faaliyetler;
•  Ankara’da yer alan yedek veri merkezinin yılda en az 1 
kez gerçekleştirilen testlerle sistemi ayağa kaldırmadaki 
başarısı ve işlevselliğinin ölçülmesi, test sonuçlarının 
Şirket üst yöneticileri ve Yönetim Kurulu ile paylaşılması,
• İş sürekliliğine ilişkin risk kartlarının ve iş etki 
analizlerinin yıllık olarak düzenli olarak güncellenmesi,
• Olağan üstü durum ve sistem kesintisine yönelik 
oluşturulan ve Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış 
İş Sürekliliği, Kriz Yönetimi Planlarının düzenli olarak 
gözden geçirilmesi,
• Genel Müdürlük ve Bölge Müdürlüklerinde belirlenen 
kritik iş süreçleri için personel yedekliliğinin sağlanması, 
• Tüm personele her yıl düzenli olarak İş Sürekliliği 
eğitimi verilerek, Şirket çalışanlarının iş sürekliliği 
konusundaki bilincinin arttırılması,
• Denetim Komitesinde alınan kararlar doğrultusunda, 
iş sürekliliği çalışmalarının takibi ve gerekli aksiyonların 
alınması,
• Hizmet alınan kritik düzeydeki tedarikçilerin iş 
sürekliliği yönetimine ilişkin yeterliliğini güvence altına 
alınmasına yönelik analizlerin gerçekleştirilmesidir.

DIŞ HİZMET ALIMLARINA İLİŞKİN BİLGİ

Şirket tarafından yapılan dış hizmet alımları etik 
kurallar gözetilerek Sigortacılık Destek Hizmetleri 
Hakkında Yönetmeliğe, Şirket bünyesinde ve Talanx 
tarafından yayımlanan Prosedürlere uygun olarak 
şeffaf bir şekilde yürütülmektedir. Dış hizmet satın 
alımı öncesinde firmanın risk seviyesinin belirlenmesi 
amacıyla, firmadan “Dışarıdan Sağlanan Hizmet Risk 
Değerlendirme Formu” doldurulması istenmekte, Risk 
Yönetimi Departmanı tarafından dış kaynak hizmet 
alımına ilişkin olarak genel kontroller sağlanarak 
operasyonel, stratejik, itibari ve yoğunlaşma riskleri 
açısından değerlendirilmektedir. 

2024 yılında, poliçe tanzimi ile tazminat tedvir ve 
ödenmesine ilişkin süreçlerde sigorta eksperliği işinden 
ayrı olmak kaydıyla gerçekleştirilen teknik inceleme ve 
kontrol hizmetleri, hasar öncesi risk azaltmaya ve hasar 
sonrası zarar azaltmaya yönelik hizmetler, onarım 
ve bakım hizmetleri, yedek parça tedarik ve kontrol 
hizmetleri, yardım (asistans) hizmetleri, sovtaj yönetimi 
hizmetleri, rücu takip hizmetleri, bilgi sistemleri 
konularında dış hizmet alımı yapılmıştır.Hakkında 
Yönetmelik” hükümlerine ve şirketimiz muhasebe 
kayıtlarına uygun olduğunu beyan ederiz.

Firuzan İŞCAN
Yönetim Kurulu Başkanı

Halil BAY
Genel Müdür

Feriha Burcu ÇAKICI
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Didem YAZGAN
Teknik Muhasebe Yasal Raporlama Direktörü

1 Ocak - 31 Aralık 2024 Hesap Dönemine Ait Konsolide Olmayan Finansal Tablolar Ve 
Bağımsız Denetçi Raporu 

HDI KATILIM SİGORTA A.Ş.’NİN 31 Aralık 2024 Tarihi İtibariyle Düzenlenen Konsolide Olmayan Finansal 

Tablolara İlişkin Şirket Beyanı

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yapılan düzenlemeler çerçevesinde yürürlükte bulunan muhasebe ilke ve 
standartlarına göre 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle hazırlanan konsolide olmayan finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama 
ve dipnotların “Sigorta ve Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Finansal Raporlamaları Hakkında Yönetmelik” 
hükümlerine ve şirketimiz muhasebe kayıtlarına uygun olduğunu beyan ederiz.
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HDI Katılım Sigorta A.Ş.
İstanbul, 14.04.2025

Firuzan İŞCAN
Yönetim Kurulu Başkanı

Feriha Burcu ÇAKICI
Yönetim Kurulu Başkan Yard. ve Genel Müdür Yard.

Özlem ERHAN
Muhasebe ve Yasal Raporlama Grup Müdürü

Orhun Emre ÇELİK
Aktüer, Sicil No:40

Halil BAY
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

Hakan ŞATIR
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Yardımcısı                                                                                   

Melike BALABAN ÇEVLİK
Yönetim Kurulu Üyesi Direktör
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1 OCAK- 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE 
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1 OCAK- 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE 
OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR VE  BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU
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HDI KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
30 EYLÜL 2023 VE 31 ARALIK 2022 TARİHLERİ İTİBARIYLA AYRINTILI KONSOLİDE OLMAYAN BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

HDI KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2024 VE 31 ARALIK 2023 TARİHLERİ İTİBARIYLA AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

1 OCAK- 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE 
OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR VE  BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU
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Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

HDI KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
30 EYLÜL 2023 VE 31 ARALIK 2022 TARİHLERİ İTİBARIYLA AYRINTILI KONSOLİDE OLMAYAN BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

HDI KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2024 VE 31 ARALIK 2023 TARİHLERİ İTİBARIYLA AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

1 OCAK- 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE 
OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR VE  BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU
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Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

HDI KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
1 OCAK-31 ARALIK 2024 VE 2023 HESAP DÖNEMLERİNE AİT AYRINTILI GELİR TABLOLARI
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

HDI KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2024 VE 31 ARALIK 2023 TARİHLERİ İTİBARIYLA AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

1 OCAK- 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE 
OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR VE  BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU
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Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

HDI KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
1 OCAK-31 ARALIK 2024 VE 2023 HESAP DÖNEMLERİNE AİT AYRINTILI GELİR TABLOLARI
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

HDI KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
1 OCAK-31 ARALIK 2024 VE 2023 HESAP DÖNEMLERİNE AİT AYRINTILI GELİR TABLOLARI
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

1 OCAK- 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE 
OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR VE  BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU



40 41

HDI KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
1 OCAK-31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT KÂR DAĞITIM TABLOLARI
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

(*) Cari döneme ait karın dağıtımı hakkında Şirket’in yetkili organı Genel Kurul’dur. Konsolide olmayan finansal tabloların düzenlendiği tarih itibarıyla
	 Şirket’in yıllık olağan Genel Kurul toplantısı yapılmamıştır.

Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

HDI KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
1 OCAK-31 ARALIK 2024 VE 2023 HESAP DÖNEMLERİNE AİT AYRINTILI NAKİT AKIŞ TABLOLARI
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

1 OCAK- 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE 
OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR VE  BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU
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Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

HDI KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
1 OCAK - 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT KÂR DAĞITIM TABLOLARI
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

1 OCAK- 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE 
OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR VE  BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU
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HDI KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

1 Ocak - 31 Aralık 2024 Hesap Dönemine 
Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) 
olarak ifade edilmiştir.)

1. Genel bilgiler

1.1. Ana şirketin adı ve grubun son sahibi

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihleri itibarıyla, HDI Katılım 
Sigorta Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) sermayesinde 
doğrudan veya dolaylı hakimiyeti söz konusu olan 
sermaye grubu Alman Talanx AG bünyesinde yer alan 
HDI Sigorta A.Ş.’dir (2.13 no’lu dipnot).

1.2. Kuruluşun ikametgahı ve yasal yapısı, şirket 

olarak oluştuğu ülke ve kayıtlı büronun adresi 

(veya eğer kayıtlı büronun olduğu yerden farklıysa, 

faaliyetin sürdürüldüğü esas yer)

Şirket, 27 Ekim 2021 yılında Türkiye’de tescil edilmiş 
olup, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) hükümlerine 
göre kurulmuş Anonim Şirket statüsündedir. Şirket, 
Sahrayıcedit Mah. Batman Sokak HDI Sigorta Binası, 
Blok No.6/1 İç Kapı No:11 34734 Kadıköy-İstanbul/
Türkiye adresinde faaliyet göstermektedir.

Şirketin katılım sigortacılığında faaliyet göstermek üzere 
ruhsat başvuru süreci 4 Ocak 2023 tarihinde Ticaret 
Sicil Gazetesi’nde yayımlanarak tamamlanmıştır.    

1.3. İşletmenin fiili faaliyet konusu

Şirket, başta yangın, nakliyat, oto kaza, oto dışı kaza 
(sorumluluk sigortaları), ferdi kaza, mühendislik ve 
tarım olmak üzere hayat dışı sigortacılık branşlarında 
faaliyet göstermektedir. Zorunlu Trafik branşında 
üretim izni alınmamıştır.

Şirket, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla İç Anadolu, 
Marmara, Ege, Güney Anadolu, Karadeniz, Akdeniz, 
Orta Anadolu, Samsun ve İstanbul Bölge Müdürlüğü ile 
9 yetkili acente, 5 broker ve 4 banka ile çalışmaktadır.

1.4. Kuruluşun faaliyetlerinin ve esas çalışma 

alanlarının niteliklerinin açıklanması

Şirket, faaliyetlerini 14 Haziran 2007 tarih ve 26552 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 5684 sayılı Sigortacılık 
Kanunu ve bu kanuna dayanılarak Hazine ve Maliye 
Bakanlığı tarafından yayımlanan diğer yönetmelik ve 
düzenlemeler çerçevesinde yürütmekte olup; hayat dışı 
sigortacılık branşlarında faaliyetlerini sürdürmektedir.

1.5. Kategorileri tibarıyla dönem içinde çalışan 

personelin ortalama sayısı

Kategorileri itibarıyla dönem içinde çalışan personelin 
ortalama sayısı aşağıdaki gibidir:

1.6. Üst yönetime sağlanan ücret ve benzeri 

menfaatler

31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap döneminde, 
yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, 
genel müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere sağlanan 
ücret ve benzeri menfaatler yoktur (1 Ocak - 31 Aralık 
2023: Yoktur).

1.7. Finansal ablolarda; yatırım gelirlerinin ve 

faaliyet giderlerinin (personel, yönetim, araştırma 

geliştirme, pazarlama ve satış, dışarıdan sağlanan 

fayda ve hizmetler ile diğer faaliyet giderleri) 

dağıtımında kullanılan anahtarlar

Şirketlerce hazırlanacak olan finansal tablolarda 
kullanılan anahtara ilişkin usul ve esaslar, Hazine 
ve Maliye Bakanlığı tarafından 4 Ocak 2008 tarih ve 
2008/1 sayılı “Sigortacılık Hesap Planı Çerçevesinde 
Hazırlanmakta Olan Finansal Tablolarda Kullanılan 
Anahtarların Usul ve Esaslarına İlişkin Genelge” 
çerçevesinde belirlenmiştir. Şirket tarafından hayat 
dışı teknik karşılıkları karşılayan varlıkların yatırıma 
yönlendirilmesinden elde edilen tüm gelirler, teknik 

olmayan bölümden teknik bölüme aktarılır.

Faaliyet giderleri alt branşlara; her bir alt branş için son 
3 yılda üretilen poliçe sayısı, brüt yazılan prim miktarı 
ile hasar ihbar adedinin toplam üretilen poliçe sayısı, 
brüt yazılan prim miktarına ve hasar ihbar adedine 
oranlanmasıyla bulunan üç oranın ortalamasına göre 
dağıtılmaktadır.

1.8. Finansal tabloların tek bir şirket mi yoksa 

şirketler grubunu mu içerdiği

Konsolide olmayan finansal tablolar tek bir şirketi (HDI 
Katılım Sigorta A.Ş.) içermektedir. 

1.9. Raporlayan işletmenin adı veya diğer kimlik 

bilgileri ve bu bilgide önceki raporlama dönemi 

sonundan beri olan değişiklikler

Şirket’in Ticaret Unvanı:

HDI Katılım Sigorta Anonim Şirketi
Şirket’in Genel Müdürlüğü’nün Adresi:	

Sahrayıcedit Mahallesi Batman Sokak Blok No:6/1
İç Kapı No:11 Kadıköy/İstanbul
Şirket’in elektronik site adresi:

www.hdikatilimsigorta.com.tr

1.10. Raporlama döneminden sonraki olaylar

1 Ocak- 31 Aralık 2024 hesap dönemine ait konsolide 
olmayan finansal tabloları değiştirme ve onaylama 
yetkisi Genel Kurul’da olup, söz konusu finansal 
tablolar, Şirket yönetimi ve aktüeri tarafından 14 Mart 
2025 tarihinde imzalanarak onaylanmıştır.

2. Önemli muhasebe politikalarının özeti

2.1. Hazırlık esasları

2.1.1. Finansal tabloların düzenlenmesinde kullanılan 

temeller ve kullanılan özel muhasebe politikalarıyla 

ilgili bilgiler

Şirket, finansal tablolarını 5684 sayılı Sigortacılık 
Kanunu ve 18 Ekim 2019 tarihli Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile kurulan Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“SEDDK”) 
tarafından sigorta ve reasürans şirketleri için öngörülen 

esaslara göre hazırlamaktadır. SEDDK’nın kurulması 
ve sigortacılık sektörüne ilişkin düzenleme faaliyetine 
başlamasından önceki finansal raporlamaya ilişkin 
sigortacılık mevzuatı ise Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından yayımlanmıştır.

Finansal tablolar, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından, 
31 Aralık 2004 tarih ve 25686 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Sigortacılık Hesap Planı ve İzahnamesi 
Hakkında Tebliğ (Sigortacılık Muhasebe Sistemi Tebliğ 
No:1) içerisinde yer alan Sigortacılık Hesap Planı ile  
27 Aralık 2011 tarih ve 2011/14 sayılı Sigortacılık 
Hesap Planında Yeni Hesap Kodları Açılmasına 
Dair Sektör Duyurusu uyarınca düzenlenmektedir. 
Düzenlenen finansal tabloların biçim ve içerikleri ile 
bunların açıklama ve dipnotları 18 Nisan 2008 tarih 
ve 26851 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Finansal 
Tabloların Sunumu Hakkında Tebliğ ve 31 Mayıs 2012 
tarih ve 2012/7 sayılı Yeni Hesap Kodları ile Finansal 
Tabloların Sunumuna İlişkin Sektör Duyurusu uyarınca 
belirlenmektedir.

Şirket, 1 Ocak 2008 tarihinden itibaren faaliyetlerini, 
14 Temmuz 2007 tarihinde yayımlanan ve 1 Ocak 
2008 tarihinde yürürlüğe giren “Sigorta ve Reasürans 
Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Finansal Raporlamaları 
Hakkında Yönetmelik” ile SEDDK ve Hazine ve Maliye 
Bakanlığı tarafından muhasebe ve finansal raporlama 
esaslarına ilişkin yayımlanan diğer yönetmelik, açıklama 
ve genelgeler ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda 
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurumu (“KGK”) tarafından açıklanan Türkiye Finansal 
Raporlama Standartları (“TFRS”) hükümlerini içeren; 
“Sigortacılık Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı” 
çerçevesinde muhasebeleştirmektedir. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’nın 18 Şubat 2008 tarih ve 9 sayılı yazısına 
istinaden 2008 yılında “TMS 1- Finansal Tablolar ve 
Sunum”, “TMS 27 - Bireysel Finansal Tablolar”, “TFRS 
1 - TFRS’ye Geçiş” ve “TFRS 4 - Sigorta Sözleşmeleri” 
bu uygulamanın kapsamı dışında tutulmuştur. Bununla 
birlikte, sigorta şirketlerinin 31 Aralık 2008 tarih ve 27097 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sigorta ve Reasürans 

Diğer Personel (HDI)

Toplam

01.01-31.12.2024

16

16

01.01-31.12.2023

21

21
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Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Konsolide Finansal 
Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ’i 30 Eylül 
2009 tarihinden itibaren uygulamaları gerekmektedir. 
Ana ortak HDI Sigorta bu doğrultuda konsolide finansal 
tablolarını ayrıca hazırlayacaktır (2.2 ve 9 no’lu dipnotlar).
 
Şirket, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, sigortacılık ile 
ilgili teknik karşılıklarını, 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu 
çerçevesinde çıkarılan ve 28 Temmuz 2010 tarih ve 
27655 sayılı Resmi Gazete ile; 17 Temmuz 2012 ve 
28356 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girmiş olan değişikler sonrası “Sigorta ve Reasürans 
ile Emeklilik Şirketlerinin Teknik Karşılıklarına ve Bu 
Karşılıkların Yatırılacağı Varlıklara İlişkin Yönetmelik” 
(“Teknik Karşılıklar Yönetmeliği”) ve ilgili diğer 
mevzuat çerçevesinde hesaplamış ve finansal tablolara 
yansıtmıştır (2.23, 2.24, 2.25 ve 2.26 no’lu dipnotlar).

2.1.2. Finansal tabloların anlaşılması için uygun olan 

diğer muhasebe politikaları

Diğer muhasebe politikalarına ilişkin bilgiler, 2.1.1 
no’lu dipnotta ve bu raporun müteakip bölümlerinde 
her biri kendi başlığı altında açıklanmıştır.

2.1.3. Geçerli ve raporlama para birimi

İlişikteki finansal tablolar, Şirket’in geçerli para birimi 
olan TL cinsinden sunulmuştur.

2.1.4. Finansal tablolarda sunulan tutarların 

yuvarlanma derecesi

TL olarak verilen finansal bilgiler, en yakın tam TL 
değerine yuvarlanarak gösterilmiştir.

2.1.5. Finansal tabloların düzenlenmesine kullanılan 

ölçüm temeli

Finansal tablolar, güvenilir ölçümü mümkün olması 
durumunda gerçeğe uygun değerleri üzerinden ölçülen 
finansal varlıklar haricinde tarihi maliyet esasına göre 
hazırlanmıştır.

TMS 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 
Raporlama” Standardına göre, fonksiyonel para 

birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para 
birimi olan işletmeler finansal tablolarını raporlama 
dönemi sonundaki paranın satın alma gücüne 
göre raporlamaktadırlar. KGK’nın 23 Kasım 2023 
tarihinde yaptığı açıklamaya istinaden, TFRS 
uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya 
sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait 
finansal tablolarının “TMS 29 Yüksek Enflasyonlu 
Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardında 
yer alan muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon 
etkisine göre düzeltilerek sunulması gerekmektedir. 
Aynı açıklamada, kendi alanlarında düzenleme ve 
denetleme yapmakla yetkili kurum ya da kuruluşların 
enflasyon muhasebesinin uygulanmasına yönelik farklı 
geçiş tarihleri belirleyebilecekleri ifade edilmiş olup, 
bu kapsamda SEDDK; 11 Mart 2024 tarih ve 2024/10 
no’lu “Sigortacılık Sektöründe Enflasyon Muhasebesi 
Uygulaması Hakkında Genelge” (2024/10 no’lu 
Genelge) ile sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin 
enflasyon muhasebesi uygulamasına geçiş tarihini 1 
Ocak 2025 olarak belirlemiş olmakla birlikte 6 Aralık 
2024 tarih ve 2024/32 no’lu “Sigortacılık Sektöründe 
Enflasyon Muhasebesi Uygulaması Hakkında Genelge” 
ile 2024/10 no’lu Genelgeyi yürürlükten kaldırmış ve 
sigorta, reasürans ve emeklilik şirketleri tarafından 2025 
yılında enflasyon muhasebesi uygulanmamasına karar 
vermiştir. Buna göre, Şirket’in 31 Aralık 2024 ve 2023 
tarihli finansal tablolarında TMS 29 uygulanmamıştır.

2.1.6. Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde 

değişiklikler ve hatalar

Önceki dönem düzeltmeleri

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine 
imkân vermek üzere, cari dönem finansal tabloları 
önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. 
Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk 
sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli 
görüldüğünde yeniden sınıflandırılır.

2.1.7. Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem 

finansal tabloların düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine 

imkân vermek üzere, cari dönem finansal tabloları 
önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. 
Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk 
sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli 
görüldüğünde yeniden sınıflandırılır.

2.1.8. İşletme birleşmelerinin etkisi

Cari dönemde işletme birleşmesi bulunmamaktadır.
(31 Aralık 2023: Yoktur).

2.2. Konsolidasyon

Şirket’in konsolide etmesi gereken herhangi bir iştirak 
veya bağlı ortaklığı bulunmamaktadır.
(31 Aralık 2023: Yoktur).

2.3. Bölüm raporlaması

Şirket, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla sadece Türkiye’de 
ve sadece tek bir raporlanabilir bölüm olarak takip 
edilen hayat dışı sigortacılık (uzun süreli ferdi kaza dahil) 
alanında faaliyetlerini sürdürmekte olup halka açık 
olmadığından TFRS 8- “Faaliyet Bölümleri” standardı 
kapsamında bölüm raporlaması yapmamaktadır.

2.4. Yabancı para karşılıkları

İşlemler, Şirket’in geçerli para birimi olan TL olarak 
kaydedilmektedir. Yabancı para cinsinden gerçekleştirilen 
işlemler, işlemlerin gerçekleştirildiği tarihlerdeki geçerli 
olan kurlardan kaydedilmektedir. Raporlama dönemi 
sonu itibarıyla, yabancı para cinsinden olan parasal 
varlık ve yükümlülükler, raporlama dönemi sonundaki 
kurlardan TL’ye çevrilmiş ve çevrim sonucu oluşan 
çevrim farkları finansal tablolarda kambiyo karları ve 
kambiyo zararları hesaplarına yansıtılmıştır.

2.5. Maddi duran varlıklar

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden 
birikmiş amortismanın düşülmesi ile gösterilmektedir. 
Amortisman, maddi varlıkların faydalı ömürleri esas 
alınarak doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak 
ayrılmaktadır. Maddi duran varlıkların, faydalı ömürleri 
esas alınarak tahmin edilen amortisman dönemleri 
aşağıda belirtilmiştir:

Maddi varlıklarda değer düşüklüğü olduğuna işaret 
eden koşulların mevcut olması halinde, olası bir değer 
düşüklüğünün tespiti amacıyla inceleme yapılır ve bu 
inceleme sonunda maddi varlığın kayıtlı değeri geri 
kazanılabilir değerinden fazla ise kayıtlı değeri, karşılık 
ayrılmak suretiyle geri kazanılabilir değerine indirilir. 
Maddi varlıkların elden çıkartılması dolayısıyla oluşan 
kar ve zararlar diğer yatırım giderleri hesaplarına dahil 
edilirler (6 no’lu dipnot).

Kullanım hakkı varlığı

Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle 
muhasebeleştirilir ve birikmiş amortisman ve birikmiş değer 
düşüklüğü zararları düşülmüş ve kira yükümlülüğünün 
yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden 
ölçülür. Şirket, kullanım hakkı varlığını amortismana tabi 
tutarken TMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardında 
yer alan amortisman hükümlerini uygular.

2.6. Yatırım amaçlı gayrimenkuller

Şirket’in faaliyetlerinde kullanılmak veya idari maksatlarla 
veya işlerin normal seyri esnasında satılmak yerine, kira 
elde etmek veya değer kazanımı amacıyla veya her ikisi 
için tutulan arazi ve binalar yatırım amaçlı gayrimenkuller 
olarak sınıflandırılmıştır. Yatırım amaçlı gayrimenkuller, 
maliyet değerinden birikmiş amortisman düşülmesi 
yoluyla finansal tablolara yansıtılmıştır. (7 no’lu dipnot).

Binalar (Yatırım Amaçlı 
Gayrimenkuller) 

Makine ve Teçhizatlar

Demirbaş ve Tesisatlar

Motorlu Taşıtlar

Diğer Maddi Varlıklar 
(Özel Maliyet Bedelleri Dahil)

50

5

5

5

5

2

20

20

20

20

Maddi Duran 
Varlıklar

Tahmini 
Ekonomik 
Ömür (Yıl)

Amortisman
Oranı (%)
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2.7. Maddi olmayan duran varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar iktisap edilmiş veya 
Şirket tarafından geliştirilmiş bilgi sistemleri ve bilgisayar 
yazılımları bedellerini içermektedir. Maddi olmayan 
duran varlıklar, elde etme maliyeti üzerinden kaydedilir 
ve elde edildikleri tarihten sonra tahmini faydalı 
ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi 
ile amortismana tabi tutulur. Değer düşüklüğünün 
olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların 
kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerine getirilir. Maddi 
olmayan duran varlıkların amortisman süreleri 5 yıldır 
(8 no’lu dipnot).

2.8. Finansal varlıklar

Sınıflama ve ölçme

Finansal varlıklar, satılmaya hazır finansal varlıklar, 
vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar, alım 
satım amaçlı finansal varlıklar ve kredi ve alacaklar 
olarak dört grupta sınıflandırılabilir.

Krediler ve alacaklar (Esas faaliyetlerden alacaklar):

Kredi ve alacaklar, sabit veya belirlenebilir nitelikte 
ödemelere sahip olan, aktif bir piyasada işlem 
görmeyen ve borçluya para, mal ve hizmet sağlama 
yoluyla yaratılan türev olmayan finansal varlıklardır. 
Şirket’in finansal tablolarında kredi ve alacaklar, var ise 
değer düşüklüğü için ayrılan karşılık tutarı düşülerek, 
kar paysız bir alacak olması durumunda iskonto edilmiş 
değerleriyle; kar paylı bir alacak olması durumunda 
ise, etkin kar payı yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş 
maliyetleri ile muhasebeleştirilmektedir.

Satılmaya hazır finansal varlıklar

Satılmaya hazır finansal varlıklar, kredi ve alacaklar 
dışında kalan finansal varlıklardan oluşmaktadır. 
Satılmaya hazır finansal varlıkların ilk kayda alınmaları 
maliyet bedelleri üzerinden olup, müteakip dönemlerde 
değerlemesi ilgili finansal varlıkların gerçeğe uygun 
değerleri üzerinden yapılmaktadır. Aktif bir piyasada 
işlem görmeyen yatırımlar için gerçeğe uygun değer 
değerleme yöntemleri kullanılarak hesaplanmakta; 

kar payı, vade ve benzeri diğer koşullar bakımından 
aynı nitelikli piyasalarda işlem gören benzer menkul 
değerlerin piyasa fiyatları baz alınarak gerçeğe 
uygun değer tespiti yapılmaktadır. Satılmaya hazır 
finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki 
değişikliklerden kaynaklanan ve menkullerin etkin kar 
payı oranı yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyeti 
ile gerçeğe uygun değeri arasındaki farkı ifade eden 
gerçekleşmemiş kar veya zararlar özkaynak kalemleri 
içerisinde “Finansal Varlıkların Değerlemesi” hesabında 
gösterilmektedir. Satılmaya hazır finansal varlıkların 
elden çıkarılması durumunda gerçeğe uygun değer 
uygulaması sonucunda özkaynak hesaplarında oluşan 
değer, kar veya zarara yansıtılmaktadır.

Alım satım amaçlı finansal varlıklar 
Gerçeğe uygun değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla 
ilişkilendirilen finansal varlıklar piyasada kısa dönemde 
oluşan fiyat ve benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan 
kar sağlama amacıyla elde edilen veya elde edilme 
nedeninden bağımsız olarak, kısa dönemde kar 
sağlamaya yönelik bir portföyün parçası finansal 
enstrümanlar ile Şirket’in performansını gerçeğe 
uygun değerine göre değerlendirdiği ve bu amaçla 
alım esnasında bu kategoride sınıflandırdığı finansal 
enstrümanlardan oluşmaktadır. 

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar

Vade sonuna kadar elde tutulma niyetiyle edinilen, 
fonlama kabiliyeti dahil olmak üzere vade sonuna kadar 
elde tutulabilmesi için gerekli koşulların sağlanmış 
olduğu, sabit veya belirlenebilir ödemeleri ile sabit 
vadesi bulunan ve kredi ve alacaklar dışında kalan 
finansal varlıklardan oluşmaktadır. Vadeye kadar elde 
tutulacak finansal varlıklar ilk kayda alımlarını takiben, 
var ise değer düşüklüğü için ayrılan karşılık tutarı 
düşülerek, etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş 
maliyet bedelleri üzerinden muhasebeleştirilmektedir. 
Şirket’in önceden vadeye kadar elde tutulan yatırımlar 
arasında sınıflandırılan ancak, sınıflandırma esaslarına 
uyulmadığından iki yıl boyunca bu sınıflandırmaya tabi 
tutulmayacak finansal varlığı bulunmamaktadır.

Kayıtlardan çıkarma

Finansal varlıklar, Şirket bu varlıkların üzerindeki 
sözleşmeye bağlı haklardaki kontrolü kaybettiği 
zaman kayıtlardan çıkarılır. Bu durum bu hakların 
gerçekleşmesi, vadesinin dolması veya teslim edilmesi 
durumunda oluşur.

2.9. Varlıklarda değer düşüklüğü

Finansal varlıklarda değer düşüklüğü

Şirket her raporlama döneminde, bir finansal varlık 
veya finansal varlık grubunun değer düşüklüğüne 
uğradığına ilişkin ortada tarafsız göstergelerin bulunup 
bulunmadığı hususunu değerlendirir. Bir finansal varlık 
ya da finansal varlık grubu, sadece ve sadece ilgili varlığın 
ilk muhasebeleştirilmesinden sonra bir veya birden fazla 
zarar/kayıp olayının meydana geldiğine ve söz konusu 
zarar olayının ilgili finansal varlığın veya varlık grubunun 
güvenilir bir biçimde tahmin edilebilen gelecekteki 
tahmini nakit akışları üzerindeki etkisi sonucunda 
değer düşüklüğüne uğradığına ilişkin tarafsız bir 
göstergenin bulunması durumunda değer düşüklüğüne 
uğradığı varsayılır ve değer düşüklüğü zararı oluşur. 
Alacaklar, tahsil edilememe riskine karşı özel karşılıkları 
düşüldükten sonraki net tutarlarıyla gösterilmiştir. 
Kredi ve alacaklar tutarlarının tahsil edilemeyecek 
olduğunu düzenli incelemeler neticesinde gösteren bir 
durumun söz konusu olması halinde alacaklar için tahsil 
edilebileceği tutara kadar özel karşılık ayrılır.

Sermaye araçlarının geri kazanılabilir tutarı o aracın 
gerçeğe uygun değeridir. Makul değerleriyle ölçülen 
borçlanma araçlarının geri kazanılabilir tutarı tahmini 
gelecekteki nakit akımlarının piyasadaki kar payı oranları 
ile bugünkü değere indirgenmiş halini ifade eder.

Değer düşüklüğü kayıtlara alındıktan sonra oluşan 
bir olay eğer değer düşüklüğünün geri çevrilmesini 
nesnel olarak sağlıyorsa değer düşüklüğünün geri 
çevrimi yapılır. İtfa edilmiş maliyet ile ölçülen finansal 
varlıklar ile satılmaya hazır finansal varlık ve alım satım 
amaçlı finansal varlık olarak sınıflandırılmış borçlanma 
senetlerindeki değer düşüklüğünün geri çevrilmesi 

kar veya zarardan yapılır. Satılmaya hazır finansal 
varlık olarak sınıflandırılmış sermaye araçlarından 
oluşan finansal varlıklardaki değer düşüklüğünün geri 
çevrilmesi ise doğrudan özkaynaklardan yapılır.

Duran varlıklarda değer düşüklüğü

Şirket, her raporlama döneminde varlıklarının 
değer düşüklüğüne uğramış olabileceğine dair 
herhangi bir göstergenin bulunup bulunmadığını 
değerlendirmektedir. Böyle bir göstergenin mevcut 
olması durumunda ilgili varlığın geri kazanılabilir 
tutarını tahmin etmekte ve geri kazanılabilir tutarın ilgili 
varlığın defter değerinin altında olması durumunda 
değer düşüklüğü karşılığı ayırmaktadır. Dönemin 
reeskont ve karşılık giderleri 47 no’lu dipnotta detaylı 
olarak sunulmuştur.

2.10. Türev finansal araçlar

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Şirket’in türev finansal 
araçları yoktur (31 Aralık 2023: Yoktur).

2.11. Finansal varlıkların netleştirilmesi

Finansal varlıklar ve yükümlülükler, finansal tablolarda, 
Şirket’in netleştirmeye yönelik bir hakka veya yaptırım 
gücüne sahip olması ve ilgili finansal aktif ve pasifi net 
tutarları üzerinden tahsil etme/ödeme niyetinde olması 
veya ilgili finansal varlığı ve borcu eşzamanlı olarak 
sonuçlandırma hakkına sahip olması durumlarında 
bilançoda net tutarları üzerinden gösterilmektedir.

Gelir ve giderler, sadece Raporlama Standartları’nca 
izin verildiği sürece veya Şirket’in alım satım işlemleri 
gibi benzer işlemler sonucu oluşan kar ve zararlar için 
net olarak gösterilmektedir.

2.12. Nakit ve nakit benzeri varlıklar

Nakit akış tablolarının hazırlanmasına esas olan nakit ve 
nakit benzerleri; Şirket’in serbest kullanımında olan veya 
bloke olarak tutulmayan kasa, alınan çekler, diğer nakit 
ve nakit benzeri varlıklar ve vadesiz banka mevduatları 
ile orijinal vadesi üç aydan kısa olan bankalardaki vadeli 
mevduatlar olarak tanımlanmaktadır (14 no’lu dipnot).
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2.13. Sermaye

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla, Şirket’in sermaye ve ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Adı

HDI Sigorta A.Ş.

Toplam

Pay Tutarı (TL)

210.000.000

210.000.000

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Pay Oranı (%)

100

100

Pay Oranı (%)

100

100

Pay Tutarı (TL)

90.000.000

90.000.000

2.14. Sigorta ve yatırım sözleşmeleri - sınıflandırma

Poliçe sahibinin olumsuz etkilenmesine neden olan, 
önceden tanımlanmış gelecekteki belirsiz bir olayın (sigorta 
ile teminat altına alınan olay) gerçekleşmesi durumunda, 
Şirket’in poliçe sahibinin zararını tazmin etmeyi kabul etmek 
suretiyle önemli bir sigorta riskini kabullendiği sözleşmeler 
sigorta sözleşmesi olarak sınıflandırılmaktadır. Sigorta riski, 
finansal risk dışında kalan riskleri kapsamaktadır. Sigorta 
sözleşmeleri kapsamında alınmış olan bütün primler yazılan 
primler hesabı altında gelir olarak muhasebeleştirilmektedir.  
Değişkeni sözleşmenin taraflarından birine özgü olmayan 
finansal olmayan bir değişken durumunu hesaba katan 
belirli bir kar payı oranı, finansal araç fiyatı, mal fiyatı, 
döviz kuru, kar payı veya fiyat endeksleri, kredi notu ya 
da kredi endeksi veya diğer değişkenlerin bir veya daha 
fazlasındaki yalnızca değişikliklere dayanan ödemeyi 
yapmayı öngören sözleşmeler yatırım sözleşmeleri olarak 
sınıflandırılmaktadır. Raporlama dönemi sonu itibarıyla 
Şirket’in önceden belirlenmiş bir riski teminat altına 
alan yatırım sözleşmesi olarak sınıflandırılmış sözleşmesi 
bulunmamaktadır.

2.15. Sigorta ve yatırım sözleşmelerinde isteğe bağlı 

katılım özellikleri: Yoktur (31.12.2023: Yoktur).

2.16. Borçlar

Finansal yükümlülükler; başka bir işletmeye nakit ya da 
başka bir finansal varlık verilmesini gerektirecek işlemler 
sonucunda oluşan yükümlülükleri ifade etmektedir. 
Şirket’in finansal tablolarında finansal yükümlülükler, 
iskonto edilmiş değerleriyle gösterilmektedir. Bir finansal 
yükümlülük ödendiğinde kayıtlardan çıkarılmaktadır.

2.17. Vergiler

Kurumlar Vergisi

6 Nisan 2020 tarih 7394 sayılı kanunun 25. maddesi ile 
5520 sayılı Kanunun “Kurumlar vergisi ve geçici vergi 
oranı” başlıklı 32. maddesinin birinci fıkrasında yapılan 
değişiklikle; bankalar, finansal kiralama, faktoring, 
finansman ve tasarruf finansman şirketleri, elektronik 
ödeme ve para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, 
varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile 
sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketlerinin 
kurum kazançları üzerinden kurumlar vergisi oranının 
%25 olarak uygulanması hükme bağlanmıştır. Ancak 6 
Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerin yol 
açtığı ekonomik kayıpların telafisi sebebiyle yayınlanan 
7456 sayılı kanun ile sigorta şirketlerinde kurumlar vergisi 
oranının %30 olarak uygulanması karara bağlanmıştır.

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimî temsilcisi aracılığı 
ile gelir elde eden kurumlar ile Türkiye’de yerleşik 
kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj 
yapılmaz. Bunlar dışındaki temettü ödemeleri üzerinde 
%15 oranında stopaj uygulanır. Dar mükellef kurumlara 
ve gerçek kişilere yapılan kar dağıtımlarına ilişkin stopaj 
oranlarının uygulanmasında, ilgili Çifte Vergilendirmeyi 
Önleme Anlaşmalarında yer alan uygulamalar da 
göz önünde bulundurulur. Karın sermayeye ilavesi, 
kar dağıtımı sayılmaz ve stopaj uygulanmaz. Geçici 
vergiler o yıl kazançlarının tabi olduğu kurumlar vergisi 
oranında hesaplanarak ödenir. Yıl içinde ödenen geçici 
vergiler, o yılın yıllık kurumlar vergisi beyannamesi 
üzerinden hesaplanan kurumlar vergisine mahsup 
edilebilmektedir. Türk vergi mevzuatına göre beyanname 

üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla 
dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali 
zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez. 
Şirket’in bilanço tarihi itibarıyla indirilebilir mali zararları 
bulunmamaktadır. Türkiye’de ödenecek vergiler 
konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak 
gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi 
beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip 
eden dördüncü ayın 30’uncu günü akşamına kadar 
bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Bununla beraber, 
vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında 
muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem 
tespit edilirse ödenecek vergi miktarları değişebilir. 
28 Aralık 2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 
Torba Kanun’un 17’nci maddesiyle Bankalar, Finansal 
Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman 
Şirketleri Kanunu kapsamındaki şirketler, ödeme ve 
elektronik para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, 
varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile 
sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketleri 31 
Aralık 2023 tarih itibari ile Vergi Usul Kanunu uyarınca 
enflasyon muhasebesini uygulayacak olup, geçici 
vergi dönemleri de dahil olmak üzere 2024 ve 2025 
hesap dönemlerinde yapılan enflasyon düzeltmesinden 
kaynaklanan kâr/zarar farkı, matrahın tespitinde 
dikkate alınmayacaktır.  2 Ağustos 2024 tarihli Resmî 
Gazete’de yayımlanan yasalarla Yurtiçi Asgari Kurumlar 
Vergisi yürürlüğe konulmuştur. Bu vergi 2025 yılı hesap 
döneminden itibaren uygulanacaktır. 7524 sayılı kanun 
ile Asgari Kurumlar Vergisi müessesesi getirilmiş olup, 
bu kapsamda hesaplanan kurumlar vergisinin, indirim 
ve istisnalar düşülmeden önceki kurum kazancının 
%10’undan az olamayacağına ilişkin düzenleme 
yapılmıştır. Düzenleme, 2025 yılı vergilendirme dönemi 
kurum kazançlarına uygulanmak üzere yayımı tarihinde 
yürürlüğe girecektir. Ayrıca konuya ilişkin 23 Seri No’lu 
Kurumlar Vergisi Genel Tebliği yayımlanmıştır.

Ertelenmiş vergi

Ertelenmiş vergi borcu veya varlığı “TMS 12- Gelir 
Vergilerine İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı” uyarınca 
varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda 

gösterilen değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında 
dikkate alınan tutarları arasındaki “geçici farklılıkların”, 
bilanço yöntemine göre vergi etkilerinin hesaplanmasıyla 
belirlenmektedir. Vergi mevzuatına göre varlıkların ya da 
borçların iktisap tarihinde oluşan mali ya da ticari karı 
etkilemeyen farklar bu hesaplamanın dışında tutulmuştur. 
Hesaplanan ertelenmiş vergi varlıkları ile ertelenmiş vergi 
yükümlülükleri, finansal tablolarda, sadece ve sadece 
Şirket’in cari vergi varlıklarını, cari vergi yükümlülükleri 
ile netleştirmek için yasal bir hakkı varsa ve ertelenmiş 
vergi aktif ve pasifi aynı vergilendirilebilir işletmenin gelir 
vergisi ile ilişkili ise net olarak gösterilmektedir.

Finansal varlıkların değerlemesi sonucu oluşan farklar 
gelir tablosunda muhasebeleştirilmişse, bunlarla 
ilgili oluşan cari dönem kurumlar vergisi veya 
ertelenmiş vergi geliri veya gideri de gelir tablosunda 
muhasebeleştirilmektedir. İlgili finansal varlıkların 
değerlemesi sonucu oluşan farklar doğrudan doğruya 
özkaynak hesaplarında muhasebeleştirilmişse, ilgili 
vergi etkileri de doğrudan özkaynak hesaplarında 
muhasebeleştirilmektedir (21 no’lu dipnot).  31 Aralık 
2024 tarihi itibarıyla gerçekleşmesi beklenen geçici 
farklar için %30 vergi oranı kullanılmıştır.
(31 Aralık 2023: %30).

Transfer fiyatlandırması

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 13’üncü maddesinin 
transfer fiyatlandırması yoluyla “örtülü kazanç 
dağıtımı” başlığı altında transfer fiyatlandırması 
konusu işlenmekte olup; 18 Kasım 2007 tarihinde 
yayımlanan “Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü 
Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğ”i bu konu 
hakkında uygulamadaki detayları belirlemiştir. İlgili 
tebliğe göre, eğer vergi mükellefleri ilgili kuruluşlarla 
(kişilerle), fiyatlandırmaları emsallere uygunluk ilkesi 
çerçevesinde yapılmayan ürün, hizmet veya mal alım 
ve satım işlemlerine giriyorlarsa, ilgili karlar transfer 
fiyatlaması yoluyla örtülü bir şekilde dağıtıldığı 
kanaatine varılacaktır. Bu tarz transfer fiyatlaması 
yoluyla örtülü kar dağıtımları kurumlar vergisi açısından 
vergi matrahından indirilemeyecektir.
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Rücu, sovtaj ve benzeri gelirler

Tahakkuk etmiş ve hesaben tespit edilmiş muallak 
tazminat karşılığına ilişkin hesaplamalarda (dosya 
muallaklarında) tahakkuk etmiş veya tahsil edilmiş rücu, 
sovtaj ve benzeri gelir kalemler tenzil edilememektedir. 
Ancak; tahakkuk etmiş rücu, sovtaj ve benzeri gelir 
kalemleri bilançonun aktif tarafındaki ilgili alacak hesabı 
altında ve gelir tablosunda muhasebeleştirilmektedir. 
Rücu ve sovtaj alacağının veya gelirinin tahakkukunun 
yapılabilmesi için, halefiyet hakkının kazanılması, 
tutarın kesin olarak tespit edilmesi ve dönem sonu 
itibarıyla tahsil edilmemiş olması gerekmektedir. Türk 
Ticaret Kanunu’na göre halefiyet hakkının kazanılması 
için ise tazminatın ödenmiş olması gerekmektedir.

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 20 Eylül 2010 tarihli “Rücu 
ve Sovtaj Gelirlerine İlişkin 2010/13 sayılı Genelge”si 
uyarınca, sigorta şirketlerinden ibraname temin edilmesine 
gerek olmaksızın, sigorta şirketlerinin tazminat ödemesini 
gerçekleştirerek sigortalılarından ibraname (ödemenin 
yapıldığına dair banka dekont mektubu) almış olmaları ve 
karşı sigorta şirketine ya da 3. şahıslara bildirim yapılması 
kaydıyla, borçlu sigorta şirketinin teminat limitine kadar 
olan rücu alacakları tahakkuk ettirilebilecektir. Ancak, 
söz konusu tutarın tazminat ödemesini takip eden altı ay 
içerisinde karşı sigorta şirketinden veya dört ay içerisinde 
3. şahıslardan tahsil edilememesi durumunda alacak 
karşılığı ayrılması gerekmektedir. 

Diğer yandan, yukarıda açıklanan altı ve dört aylık süreler 
içinde borçlu sigorta şirketi veya 3. şahıslar ile rücu 
alacaklarını toplamda oniki ayı aşmayacak şekilde ödeme 
planına bağlayan bir protokol imzalanması ya da ödeme 
için çek, senet vs. gibi bir belge alınması halinde, bu 
alacaklardan sigorta şirketleri için vadesi altı ayı, 3. şahıslar 
için ise dört ayı aşan ve kabul ve tahsil süreci içinde olan 
taksitler için karşılık ayrılmasına gerek bulunmamaktadır.

Şirket, raporlama dönemi sonu itibarıyla, söz konusu 
genelge kapsamında 6.834.325 TL (31 Aralık 2023: 
3.020.788 TL) tutarında net rücu alacağını esas 
faaliyetlerden alacaklar hesabında göstermiştir. Şirket, 

genelgede belirtilen sürelerde tahsil edilemeyen rücu 
alacaklarına ilişkin karşılık tutarı 1.800 TL dir (31 Aralık 
2023: 1.979.288 TL). Rücu talebinin dava/icra yoluyla 
yapılması halinde ise bu işlemlere başlandığı tarih itibarıyla 
tahakkuk işlemi yapılacak ve aynı tarih itibarıyla bu tutar 
için şüpheli alacak karşılığı ayrılmaktadır.

Şirket, dava ve icra yoluyla yapılan rücu işlemleri için 
konservasyonunda kalan kısım için şüpheli alacak 
karşılığı ayırmak suretiyle 10.569.349 TL (31 Aralık 
2023: 1.979.288 TL) tutarındaki net rücu alacağını esas 
faaliyetten kaynaklanan şüpheli alacaklar hesabında 
sınıflandırmıştır (4.2 ve 12 no’lu dipnotlar).

Sovtaj gelirinin tahakkuk ettirilebilmesi için, kısmi 
zarar görmüş malların sigorta bedelinin tamamının 
tazmin edilmesi ve sonra bu malların sigorta şirketinin 
mülkiyetine veya feri zilliyetine geçmesi (sovtaj) halinde 
bunların satışından elde edilebilecek gelirlerin rücu 
alacakları gibi ilgili dönemlerde tahakkukun yapılması 
gerekmektedir. Bu durumda, şirketin feri zilliyeti altında 
bulunan malların üçüncü bir kişi (gerçek/tüzel) aracılığı 
ile satışının yapılması veya sigortalıya bırakılması 
ya da doğrudan şirket tarafından satışının yapıldığı 
durumlarda da sovtaj gelirlerinin tahakkuk ettirilmesi ve 
ödenen tazminatlardan ya da muallak tazminatlardan 
tenzil edilmemesi gerekmektedir.

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihlerinde sona eren hesap 
dönemlerinde tahsil edilen rücu ve sovtaj gelirleri branş 
bazında detayı aşağıdaki gibidir:

2.18. Çalışanlara sağlanan faydalar

Kıdem tazminatı karşılığı 

Türk İş Kanunu’na göre, Şirket bir senesini doldurmuş 
olan ve istifa veya kötü davranış dışındaki sebeplerden 
Şirket’le ilişkisi kesilen veya hizmet yılını dolduran ve 
emekliliğini kazanan, askere çağrılan veya vefat eden 
personeli için kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. 
Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş 
tutarı kadardır ve bu miktar 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, 
hükümet tarafından belirlenen 41.828,42 TL’dir (31 
Aralık 2023: 23.489,83 TL). Temel varsayım, her yıllık 
hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile 
orantılı olarak artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto 
oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış 
gerçek oranı gösterir. Böylece uygulanan iskonto oranı 
enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek 
oranı gösterir. Şirket’in kıdem tazminatı karşılığı, kıdem 
tazminatı tavanı her yılda bir ayarlandığı için,  1 Ocak 
2025 tarihinden itibaren geçerli olan 46.655,43 TL (1 
Ocak 2024: 35.058,58 TL) üzerinden hesaplanmaktadır. 
TMS 19, “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” çerçevesinde 
31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla 
kullanılan aktüeryal tahminler şöyledir:

Yukarıda belirtilen beklenen maaş/limit artış oranı 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (“TCMB”) 
yıllık enflasyon tahminlerine göre belirlenmiştir.

Çalışanlara sağlanan diğer faydalar:

Şirket, kullanılmamış izin tutarları için finansal 
tablolarında TMS 19 kapsamında karşılık ayırmaktadır 
(23 no’lu dipnot).

2.19. Karşılıklar

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir 
yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine 
getirilmesinin muhtemel olması ve yükümlülük tutarının 
güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi durumunda söz konusu 
karşılık muhasebeleştirilmektedir. Karşılıklar, raporlama 
dönemi sonu itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi 
için yapılacak harcamanın Şirket yönetimi tarafından 
yapılan en iyi tahminine göre hesaplanır ve etkisinin 
önemli olduğu durumlarda bugünkü değerine indirmek 
suretiyle iskonto edilir. Tutarın yeterince güvenilir 
olarak ölçülemediği ve yükümlülüğün yerine getirilmesi 
için Şirket’ten kaynak çıkma ihtimalinin bulunmadığı 
durumlarda söz konusu yükümlülük “koşullu” olarak 
kabul edilmekte ve dipnotlarda açıklanmaktadır. 

Koşullu varlıklar geçmiş olaylardan kaynaklanan ve 
Şirket’in tam anlamıyla kontrolünde bulunmayan, bir 
veya daha fazla kesin mahiyette olmayan olayın ileride 
gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilecek olan 
varlıklardır. Şirket koşullu varlıkları finansal tablolara 
yansıtmamaktadır ancak ilgili gelişmelerin finansal 
tablolarda doğru olarak yansıtılmalarını teminen 
koşullu varlıklarını sürekli olarak değerlendirmeye 
tabi tutmaktadır. Ekonomik faydanın Şirket’e girmesi 
neredeyse kesin hale gelmesi durumunda ilgili varlık 
ve buna ilişkin gelir, değişikliğin oluştuğu dönemin 
finansal tablolarına dahil edilmekte, ekonomik fayda 
girişinin muhtemel hale gelmesi durumunda ise söz 
konusu koşullu varlık finansal tablo dipnotlarında 
gösterilmektedir (23 no’lu dipnot).

2.20. Gelirlerin muhasebeleştirilmesi

Yazılan primler

Yazılan primler, dönem içinde tanzim edilen 
poliçelerin yanı sıra geçmiş yıllarda tanzim edilen 
poliçe primlerinden iptaller, vergiler ve reasürörlere 
devredilen primler düşüldükten sonra kalan tutarı temsil 
etmektedir. Yazılan brüt primler üzerinden reasürör 
firmalara devredilen primler kar/zarar hesaplarında 
“reasüröre devredilen primler” içerisinde gösterilmek 
suretiyle muhasebeleştirilmektedir (24 no’lu dipnot).

31 
Aralık
2024

31 
Aralık
2023

İskonto Oranı

Beklenen Maaş/Limit Artış Oranı

Tahmin Edilen Personel Devir Hızı

%23,15

%20,00

%9,56

%21,95

%19,00

%9,89

Kara araçları

Yangın ve 
doğal afetler

Nakliyat

Diğer

Toplam

31.12 2024

 41.200.524

790.639

222.624

2

42.213.789

31.12 2023

 3.320.656

-

-

-

3.320.656
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31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren 
hesap dönemleri itibarıyla tahakkuk edilen net rücu ve 
sovtaj alacakları branş bazında detayı aşağıdaki gibidir:

Alınan ve ödenen komisyonlar

Sigorta poliçelerinin üretimi ile ilgili aracılara ödenen 
komisyon giderleri ile devredilen primler karşılığında 
reasürörlerden alınan komisyon gelirleri aşağıda 
2.23 no’lu dipnotta daha detaylı anlatıldığı üzere; 
ertelenmiş üretim giderleri ve ertelenmiş üretim gelirleri 
hesaplarında dikkate alınarak poliçenin ömrü boyunca 
faaliyet sonuçlarına yansıtılmaktadır.

Kar payı gelirleri ve finansman giderleri

Kar payı geliri ve finansman giderleri tahakkuk 
esasına göre etkin kar payı yöntemi kullanılarak 
muhasebeleştirilir. Etkin kar payı, finansal varlık ya da 
yükümlülüğün ömrü süresince tahmin edilen nakit 
ödemeleri ve akımlarını defter değerine iskontolayan 
orandır. Etkin kar payı oranı bir finansal varlık ya da 
yükümlülüğün kayıtlara alınmasıyla hesaplanmakta ve 
müteakip olarak değiştirilmemektedir.

Etkin kar payı oranı hesaplaması, etkin kar payının 
ayrılmaz bir parçası olan iskonto ve primleri, ödenen 
ya da alınan ücret ve komisyonları ve işlem maliyetlerini 
kapsamaktadır. İşlem maliyetleri, finansal bir varlık ya 
da yükümlülüğün iktisap edilmesi, ihraç edilmesi ya da 
elden çıkarılması ile direkt ilişkili olan ek maliyetlerdir.

2.21. Kiralama işlemleri

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Şirket kira yükümlülüğünü 
ve ilgili kullanım hakkı varlığını o tarihte gerçekleşmemiş olan 
kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira 
ödemeleri, kiralamadaki zımnî kar payı oranının kolaylıkla 
belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak; zımnî 

kar payı oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise 
kiracının alternatif borçlanma oranı kullanılarak iskonto 
edilir. Şirket’in Türk lirası kiralamaları cinsinden kiralamaları 
için kullandığı alternatif borçlanma oranlarının ağırlıklı 
ortalaması %22 dir, yabancı para cinsinden kiralama yoktur 
(31 Aralık 2023: %22).

2.22. Kâr payı dağıtımı: 

15 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

2.23. Kazanılmamış primler karşılığı 

Kazanılmamış primler karşılığı, yürürlükte bulunan 
sigorta sözleşmeleri için tahakkuk etmiş primlerin 
herhangi bir komisyon veya diğer bir indirim 
yapılmaksızın brüt olarak gün esasına göre ertesi 
hesap dönemi veya hesap dönemlerine sarkan 
kısmından oluşmaktadır. Belirli bir bitiş tarihi olmayan 
emtea nakliyat sigortası sözleşmelerinde, son üç ayda 
tahakkuk etmiş primlerden sonra kalan tutarın %50’si 
kazanılmamış primler karşılığı olarak ayrılmaktadır. 

Kazanılmamış primler karşılığının hesaplanması 
sırasında, gün esasına göre takip eden döneme sarkan 
kısım hesap edilirken genel uygulamada poliçelerin 
öğlen 12:00’de başlayıp yine öğlen 12:00’de sona 
erdiği varsayılmıştır.

Yazılan primler için aracılara ödenen komisyonlar ile 
reasürörlere devredilen primler nedeniyle reasürörlerden 
alınan komisyonların gelecek dönem veya dönemlere 
isabet eden kısmı, bilançoda sırasıyla gelecek aylara 
ait giderler ve gelecek aylara ait gelirler hesaplarında, 
gelir tablosunda ise faaliyet giderleri hesabı altında 
netleştirilerek muhasebeleştirilmektedir.

Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca dövize endeksli 
sigorta sözleşmelerine ilişkin kazanılmamış primler 
karşılığının hesabı sırasında, sigorta sözleşmesinde 
ayrıca bir kur belirtilmemişse ilgili primin tahakkuk 
tarihindeki TCMB’nin Resmî Gazete’de ilan ettiği döviz 
satış kurları dikkate alınmaktadır (17 no’lu dipnot).

Şirket, 31 Aralık 2024 itibariyle, 468.022.186 TL 
tutarında kazanılmamış primler karşılığı ayırmıştır (31 
Aralık 2023: 475.658.102 TL).

2.24. Devam eden riskler karşılığı

Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca sigorta Şirketleri 
yürürlükte bulunan sigorta sözleşmeleri dolayısıyla 
ortaya çıkabilecek tazminatların, ilgili sözleşmeler 
için ayrılmış kazanılmamış primler karşılığından 
fazla olma ihtimaline karşı, beklenen hasar prim 
oranını dikkate alarak devam eden riskler karşılığı 
ayırmakla yükümlüdürler. Beklenen hasar prim oranı, 
net gerçekleşmiş hasarların net kazanılmış prime 
bölünmesi suretiyle bulunur. Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından yayımlanan 13 Aralık 2012 tarih ve 2012/15 
sayılı “Devam Eden Riskler Karşılığı Hesaplamasında 
Yapılan Değişiklik Hakkında Genelge” (“2012/15 
no’lu Genelge”) uyarınca, , söz konusu beklenen hasar 
prim oranı hesaplaması 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 
2023 tarihleri itibarıyla ana branş bazında yapılmıştır.. 
Bu hesaplamaya göre beklenen hasar prim oranının 
%95’in üzerinde olması halinde, %95’i aşan oranın net 
kazanılmamış primler karşılığı ile çarpılması sonucunda 
bulunan tutar ilgili ana branşın kazanılmamış primler 
karşılığına ilave edilir. Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun 2015/30 sayılı 
sektör duyurusu uyarınca, 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla 
yapılan devam eden riskler karşılığı hesaplaması için 
belirlenen beklenen hasar prim oranının tespitinde 
kullanılan açılış muallak hasar karşılığı tutarı cari dönem 
ile tutarlı bir şekilde yeniden belirlenmiştir.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu’nun 2019/5 sayılı genelgesi ile yukarıda ifade 
edilen yönteme ek olarak tüm branşlar için devam eden 
riskler karşılığı hesaplamasının aşağıdaki yöntemle de 
yapılabileceği bildirilmiştir.

Kaza yılı esas alınarak ve endirekt işler de dahil edilerek 
hesaplanan iskontolu nihai hasar prim oranı %85 
üzerinde ise aşan kısmın brüt KPK ile çarpılması ile brüt 
devam eden riskler karşılığı; net KPK ile çarpılması ile de 
net devam eden riskler karşılığı tutarı belirlenir.

2020/1 no’lu “2019/5 Devam Eden Riskler Karşılığına 
İlişkin Genelgede Değişiklik Yapılmasına Dair Genelge” 
uyarınca direkt üretimin %100’ünün Türkiye’de 
kurulan havuzlara devredildiği işler için ayrı hesaplama 
yapılması halinde brüt hasar prim oranının %100 
oranı, diğer işler için ise brüt hasar prim oranının %85 
oranı aşması halinde, aşan kısmın brüt kazanılmamış 
primler karşılığı ile çarpılması sonucu brüt Devam Eden 
Riskler Karşılığı, ve net kazanılmamış primler karşılığı 
ile çarpılması sonucu net Devam Eden Riskler Karşılığı 
tutarı hesaplama imkanı tanınmıştır.

Direkt üretimin %100’ünün Türkiye’de kurulan havuzlara 
devredildiği işler için ayrı hesaplama yapılıp, brüt hasar 
prim oranının %100 oranını aşması halinde aşan kısmın 
brüt kazanılmamış primler karşılığı ile çarpılması sonucu 
brüt Devam Eden Riskler Karşılığı ve net kazanılmamış 
primler karşılığı ile çarpılması sonucu net Devam Eden 
Riskler Karşılığı tutarı hesaplanmaktadır.

Kara Araçları

Toplam

31.12 2023

 3.020.788

3.020.788

31.12 2024

 6.834.325

6.834.325

Şirket, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yaptığı hesaplama sonucunda karşılık yoktur. (31 Aralık 2023: 34.701 TL) 
tutarında net devam eden riskler karşılığı hesaplamış ve kayıtlarına yansıtmıştır (17 no’lu dipnot). Branşlar itibarıyla 
hesaplanan hasar prim oranı (iskonto sonrası) ile brüt ve net karşılık tutarları aşağıda sunulmuştur: 
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2.25. Muallak tazminat karşılığı

Şirket, tahakkuk etmiş ve hesaben tespit edilmiş ancak 
daha önceki hesap dönemlerinde veya cari hesap 
döneminde fiilen ödenmemiş tazminat bedelleri 
veya bu bedel hesaplanamamış ise tahmini bedelleri 
ile gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat 
bedelleri için muallak tazminat karşılığı ayırmaktadır. 
Muallak tazminat karşılığı eksper raporlarına veya 
sigortalı ile eksperin değerlendirmelerine uygun olarak 
belirlenmekte olup ilgili hesaplamalarda rücu, sovtaj 
ve benzeri gelir kalemleri tenzil edilmemektedir.

Teknik Karşılıklar Yönetmeliği ve 14 Ocak 2011 
tarihli ve 2011/1 sayılı “Davalık Dosyalar, AZMM 
ve Tahsil Edilemeyen Rücu ve Sovtaj Gelirlerinin 
Muhasebeleşmesiyle İlgili Açıklamalara İlişkin 
Genelge”ye istinaden, tutarı belirsiz ve/veya pilot dava 
olarak tanımlanan alacak davaları için ayrılan muallak 
tazminat karşılıkları, Müsteşarlık tarafından yöntem 
ve metotları belirlenmiş olan usuller çerçevesinde 
hesaplanan ortalama değerler esas alınarak 
ayrılmaktadır. Ayrıca mahkemelerden gelen bilirkişi 
raporları ve çıkan kararlar doğrultusunda tespit edilen 
tutarlara göre karşılık güncellemeleri yapılmaktadır.

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla tahakkuk etmiş ve hesaben 
tespit edilmiş muallak tazminat karşılığı ile; içeriği ve 
uygulama esasları, Teknik Karşılıklar Yönetmeliği ve 1 
Ocak 2015 tarihinde yürürlüğe girmiş olan 5 Aralık 
2014 tarih ve 2014/16 sayılı “Muallak Tazminat 
Karşılığına İlişkin Genelge” ve ilgili düzenlemelerde 
belirlenmiş olan Aktüeryal Zincir Merdiven Yöntemleri 
(“AZMM”) kullanılarak belirlenen tutar arasındaki fark 
gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedeli 
olarak muhasebeleştirilmektedir.

5 Aralık 2014 tarih ve 2014/16 sayılı “Muallak 
Tazminat Karşılığına İlişkin Genelge” uyarınca, 
gerçekleşmiş ancak raporlanmamış tazminat bedelleri, 
Şirket aktüerinin görüşleri çerçevesinde belirlenen 
en iyi tahminler doğrultusunda hesaplanmalıdır. Söz 
konusu genelgeye göre, gerçekleşmiş ancak rapor 

edilmemiş tazminat bedellerine ilişkin hesaplamalarda 
kullanılan verinin seçimi, düzeltme işlemleri, en uygun 
metodun ve gelişim faktörlerinin seçimi ile gelişim 
faktörlerine müdahale aktüeryal yöntemler kullanılarak 
Şirket aktüeri tarafından yapılır. Şirket, aktüer görüşleri 
doğrultusunda branşlar için ise gerçekleşen tazminatlar 
üzerinden Standart Zincir yöntemini seçmiş ve 31 Aralık 
2024 tarihi itibarıyla Şubat 2023’te meydana gelen 
deprem hasarlarının hasar gelişimini bozduğu tespit 
edilmiş olup hesaplamalardan çıkarılmıştır. AZMM 
hesaplamalarında kullanılan aktüeryal yöntemler 17 
no’lu dipnotta belirtilmiştir.

AZMM hesaplamalarında, bilançoda tahakkuk ettirilmiş 
olan rücu, sovtaj ve benzeri gelirler tahsilatlarla birlikte 
dikkate alınmış olup; AZMM hesabının negatif sonuç 
verdiği branşlarda, gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş 
tazminat bedeli, söz konusu negatif tutarların tamamı 
dikkate alınarak belirlenmiştir. AZMM hesaplamaları 
brüt tutarlar üzerinden yapılmış ve Şirket’in yürürlükte 
bulunan veya ilgili reasürans anlaşmalarına bağlı olarak 
net tutarlara ulaşılmıştır.

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihleri itibarıyla branşlar için 
kullanılan AZMM hesaplama metodu ile bu hesaplamalar 
sonucunda ilave ayrılacak veya hesaplamanın negatif 
verdiği durumlarda karşılıklardan düşülecek olan brüt ve 
net ilave karşılık tutarları 17 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 2011/18 sayılı genelgesi 
uyarınca; Zorunlu Trafik, Zorunlu Karayolu Taşımacılık 
Mali Sorumluluk ve Otobüs Zorunlu Koltuk Ferdi Kaza 
branşlarına ait aktüeryal zincirleme merdiven metodu 
hesabı ile yapılan gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş 
tazminat hesaplanmasında, tedavi giderlerine ilişkin 
ödenen tazminatlar, muallak tazminatlar ve tahsil 
edilen rücu, sovtaj ve benzeri gelirler hakkındaki tüm 
veriler hariç tutulmuştur. Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından yayımlanan 10 Haziran 2016 tarihli ve 
2016/22 sayılı “Muallak Tazminat Karşılığından 
Kaynaklanan Net Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi 
Hakkında Genelge” ve Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 

15 Eylül 2017 tarihli 2017/7 sayılı “Muallak Tazminat 
Karşılığından Kaynaklanan Net Nakit Akışlarının 
İskonto Edilmesi Hakkındaki 2016/22 Sayılı Genelgede 
Değişiklik Yapılmasına Dair Genelge” uyarınca Şirket, 
Genel Sorumluluk ve Kara Araçları Sorumluluk branşları 
için 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla toplam  19.886.930 

TL (31 Aralık 2023: 2.433.895 TL) muallak tazminat 
karşılıklarında net iskonto hesaplamıştır. Şirketin 31 
Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla net 
nakit akışlarının tahmin edilmesine ilişkin uygulanan 
yöntemler ile her bir ana branş için tahmin edilen net 
nakit akışları aşağıda yer almaktadır:

31 Aralık 2024

31 Aralık 2023
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2022/22 sayılı Genelge uyarınca, 31 Aralık 2024 tarihi 
itibariyle gerçekleştirilen iskonto hesaplaması yıllık %35 
oranı dikkate alınarak yapılmıştır (31 Aralık 2023: %35). 
2011/23 sayılı Genelge uyarınca, davaların sonuçlanma 
tarihlerini dikkate alarak son beş yıllık gerçekleşmelere 
göre alt branşlar itibarıyla Şirket aleyhine açılan davaların 
tutarları üzerinden bir kazanma oranı hesaplanması ve 
hesaplanan kazanma oranına göre dava sürecinde olan 
dosyalar için tahakkuk ettirilen muallak tazminat karşılığı 
tutarlarından indirim yapılması mümkün bulunmaktadır. 
Şirket, 31 Aralık 2024 itibarıyla son beş yılda bütün 
yargı aşamaları tamamlanmış hasar dosyalarından 
Şirket lehine sonuçlanmış olan dosyalarının tutarlarını, 
dosyaların toplam tutarına oranlayarak alt branşlar 
itibarıyla kazanma oranları hesaplanmaktadır. Kazanma 
oranı hesaplamasında sadece tazminata ilişkin anapara 
tutarları hesaplamaya dahil edilip, gecikme cezası ve 
diğer masraflar dikkate alınmamıştır. Şirket, 2011/23 
sayılı Genelge uyarınca, kazanma oranı %25’in üzerinde 
hesaplanan branşlar için %25 oranını kullanarak davalık 
muallak tazminat karşılığı tutarlarından indirim yapmayı 
planlamıştır. Şirket söz konusu hesaplamaları brüt 
tutarlar üzerinden yapmış ve ilgili dosyaların reasürans 
payını dikkate alarak indirim tutarının reasürans payları 
belirlenmiştir. 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla alt branşlar 
bazında hesapladığı kazanma oranları ile tahakkuk 
ettirilen muallak tazminat karşılığından yaptığı indirim 
tutarı yoktur. (31 Aralık 2023: Yoktur) (17 no’lu dipnot). 
31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla davalık dosya olmadığı 
için kazanma oranı hesaplanmamıştır.

2.26. Dengeleme karşılığı

Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca sigorta 
şirketleri, takip eden hesap dönemlerinde meydana 
gelebilecek tazminat oranlarındaki dalgalanmaları 
dengelemek ve katastrofik riskleri karşılamak üzere 
kredi deprem teminatları içeren sigorta sözleşmeleri için 
dengeleme karşılığı ayırmak zorundadırlar. Söz konusu 
karşılık her bir yıla tekabül eden net deprem ve kredi 
primlerinin %12’si oranında hesaplanır. Net primin 
hesaplanmasında, bölüşmesiz reasürans anlaşmaları 

için ödenen tutarlar devredilen prim olarak kabul edilir. 
Şirket, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 17.836.597 TL 
(31 Aralık 2023: 9.849.289 TL) tutarında dengeleme 
karşılığı ayırmış olup, ilgili karşılığı uzun vadeli 
yükümlülükler kısmında “diğer teknik karşılıklar” 
hesabı içerisinde gösterilmiştir (17 no’lu dipnot).

2.27. Matematik karşılıklar 

Matematik karşılıklar, Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından onaylı tarifeler ile belirlenmiş bir yıldan uzun 
vadeli risk teminatı içeren ferdi kaza poliçeleri için 
ayrılan aktüeryal matematik karşılığından oluşmaktadır. 
Şirket’in uzun vadeli ferdi kaza sözleşmeleri uyarınca 
alınan primlerden idare ve tahsil masrafları ve 
komisyonların indirilmesi sonucu kalan tutar hayat 
matematik karşılığı olarak ayrılmaktadır. Şirket, 
31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla matematik karşılığı 
ayırmamıştır (31 Aralık 2023: Yoktur).

2.28. İlişkili taraflar

Finansal tabloların amacı doğrultusunda ortaklar, üst 
düzey yöneticiler ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri ve 
kendileri tarafından kontrol edilen veya kendilerine bağlı 
şirketler ile, iştirakler ve müşterek yönetime tabi ortaklıklar 
ilişkili taraflar olarak kabul edilmiştir (45 no’lu dipnot).

2.29. Hisse başına kazanç/(kayıp)

Hisse başına kazanç/(kayıp) dönem net karının/
(zararının), dönemin ağırlıklı ortalama hisse senedi 
sayısına bölünmesi ile hesaplanır. Türkiye’de firmalar 
mevcut sermayedarların payı oranında dağıtmak 
suretiyle geçmiş yıllar karlarından sermaye artışı 
(“Bedelsiz Hisseler”) yapabilirler. Hisse başına kazanç/
(kayıp) hesaplamasında bedelsiz hisseler ihraç edilmiş 
hisseler olarak değerlendirilmektedir (37 no’lu dipnot).

2.30. Raporlama döneminden sonra ortaya çıkan 

olaylar

Şirket’in raporlama dönemi sonu itibarıyla finansal 
pozisyonu hakkında ilave bilgi sağlayan raporlama 
dönemi sonrası olaylar (raporlama döneminden sonra 

ortaya çıkan ve düzeltme kaydı gerektiren olaylar) 
finansal tablolara yansıtılır. Raporlama döneminden 
sonra ortaya çıkan ve düzeltme kaydı gerektirmeyen 
önemli olaylar ise dipnotlarda belirtilir (46 no’lu dipnot).

2.31. Yeni standart ve yorumlar

Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla sona eren hesap 
dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas 
alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 
2024 tarihi itibariyle geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS 
ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar 
ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve 
yorumların Şirket’in finansal durumu ve performansı 
üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

i) 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren geçerli olan yeni 

standart, değişiklik ve yorumlar

TMS 1 Değişiklikleri - Yükümlülüklerin kısa ve uzun 

vade olarak sınıflandırılması

Mart 2020 ve Ocak 2023’te KGK, yükümlülüklerin 
kısa ve uzun vadeli sınıflandırılmasına yönelik esasları 
belirlemek üzere TMS 1’de değişiklikler yapmıştır. 
Ocak 2023’te yapılan değişikliklere göre, işletmenin 
bir yükümlülüğü ödemeyi erteleme hakkı, raporlama 
döneminden sonraki bir tarihte kredi sözleşmesi 
şartlarına uygunluk sağlamasına bağlıysa, raporlama 
dönemi sonu itibarıyla söz konusu yükümlülüğü 
erteleme hakkı bulunmaktadır (raporlama dönemi 
sonunda ilgili şartlara uygunluk sağlamıyor olsa bile). 
Kredi sözleşmesinden doğan bir yükümlülük uzun 
vadeli olarak sınıflandırıldığında ve işletmenin ödemeyi 
erteleme hakkı 12 ay içinde kredi sözleşmesi şartlarına 
uygunluk sağlamasına bağlı olduğunda, Ocak 2023 
değişiklikleri işletmelerin çeşitli açıklamalar yapmasını 
istemektedir. Bu açıklamalar kredi sözleşme şartları 
ve ilgili yükümlülükler hakkındaki bilgileri içermelidir. 
Ayrıca, söz konusu değişiklikler, sözleşme şartlarına 
uyumun raporlama tarihinde ya da sonraki bir tarihte 
test edilecek olmasına bakılmaksızın, uzun vadeli 
sınıflama için ödemeyi erteleme hakkının raporlama 

dönemi sonu itibarıyla bulunması gerektiğini açıklığa 
kavuşturmuştur. Değişiklilerde, ödemeyi raporlama 
döneminden sonraki en az on iki ay sonraya 
erteleme hakkını işletmenin kullanmama ihtimalinin 
yükümlülüğün sınıflandırılmasını etkilemeyeceği açıkça 
ifade edilmiştir. Yapılan değişiklikler TMS 8’e göre 
geriye dönük olarak uygulanmaktadır.

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya 
performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TFRS 16 Değişiklikleri - Satış ve geri kiralama 

işlemlerinde kira yükümlülükleri  

Ocak 2023’te KGK TFRS 16’ya yönelik değişiklikler 
yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, elde kalan 
kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar 
muhasebeleştirilmemesini sağlayacak şekilde, satıcı-
kiracı tarafından satış ve geri kiralama işleminden 
doğan kira yükümlülüklerinin ölçümünde uygulanacak 
hükümleri belirlemektedir. Bu kapsamda, satıcı-kiracı 
satış ve geri kiralama işleminin fiilen başladığı tarihten 
sonra “Kira yükümlülüğünün sonraki ölçümü” başlığı 
altındaki TFRS 16 hükümlerini uygularken, elde kalan 
kalan kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da 
zarar muhasebeleştirmeyecek şekilde “kira ödemeleri”ni 
ya da “revize edilmiş kira ödemeleri”ni belirleyecektir. 
Değişiklikler, geri kiralamadan ortaya çıkan kira 
yükümlülüklerinin ölçümüne yönelik spesifik bir hüküm 
içermemektedir.

Söz konusu kira yükümlülüğünün ilk ölçümü, TFRS 16’da 
yer alan kira ödemeleri tanımına dahil edilenlerden farklı 
ödemelerin kira ödemesi olarak belirlenmesine neden 
olabilecektir. Satıcı-kiracının TMS 8’e göre güvenilir ve 
ihtiyaca uygun bilgi sağlayacak muhasebe politikası 
geliştirmesi ve uygulaması gerekecektir. Satıcı-kiracı, 
değişiklikleri TFRS 16’nın ilk uygulama tarihinden sonra 
girdiği satış ve geri kiralama işlemlerine TMS 8’e göre 
geriye dönük uygulamaktadır. 

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya 
performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.
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yapıldığında, ilgili para biriminin diğer para birimiyle 
takas edilememesinin işletmenin performansı, finansal 
durumu ve nakit akışını nasıl etkilediğini ya da nasıl 
etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının 
anlamasını sağlayan bilgiler açıklanır. Değişiklikler 1 
Ocak 2025 tarihinde ya da sonrasında başlayan yıllık 
raporlama dönemlerinde uygulanır. Erken uygulamaya 
izin verilmekte olup bu durumda dipnotlarda bilgi verilir. 
Değişiklikler uygulandığında, karşılaştırmalı bilgiler 
yeniden düzenlenmez. Şirket finansal tablolar üzerinde 
önemli bir etki beklememektedir. 
 
iii) Yayınlandığı andan itibaren geçerli olan 

değişiklikler

TMS 12 Değişiklikleri - Uluslararası Vergi Reformu - 

İkinci Sütun Modeli Kuralları 

Eylül 2023’te KGK, İkinci Sütun gelir vergileriyle 
ilgili ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin 
muhasebeleştirilmesi ve açıklanmasına zorunlu bir istisna 
getiren TMS 12’ye yönelik değişiklikler yayımlamıştır.  
Söz konusu değişiklikler, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 
Teşkilatı (OECD) tarafından yayımlanan İkinci Sütun 
Modeli Kurallarının uygulanması amacıyla yürürlüğe 
girmiş ya da yürürlüğe girmesi kesine yakın olan 
vergi kanunlarından ortaya çıkan gelir verilerine TMS 
12’nin uygulanacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bu 
değişiklikler ayrıca bu tür vergi kanunlarından etkilenen 
işletmeler için belirli açıklama hükümleri getirmektedir. 
Bu kapsamdaki ertelenmiş vergiler hakkındaki bilgilerin 
muhasebeleştirilmeyeceğine ve açıklanmayacağına 
yönelik istisna ile istisnanın uygulanmış olduğuna 
yönelik açıklama hükmü değişikliğin yayımlanmasıyla 
birlikte uygulanır. Söz konusu değişikliğin Şirket’in 
finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir 
etkisi olmamıştır. 

iv) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu 

(UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından 

yayınlanmamış değişiklikler 

Aşağıda belirtilen UFRS 9 ve UFRS 7’ye yönelik iki adet 

değişiklik ve UFRS Muhasebe Standartlarına İlişkin Yıllık 
İyileştirmeler ile UFRS 18 ve UFRS 19 Standartları UMSK 
tarafından yayınlanmış ancak henüz KGK tarafından 
TFRS’ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple 
TFRS’nin bir parçasını oluşturmazlar. Şirket finansal 
tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu 
Standart ve değişiklikler TFRS’de yürürlüğe girdikten 
sonra yapacaktır.

UFRS 9 ve UFRS 7 Değişiklikleri - Finansal Araçların 

Sınıflandırılması ve Ölçümü  

Mayıs 2024’te UMSK, finansal araçların 
sınıflandırılmasına ve ölçümüne yönelik (UFRS 9 ve 
UFRS 7’ye ilişkin) değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklik 
finansal yükümlülüklerin “teslim tarihi”nde finansal 
tablo dışı bırakılacağını açıklığa kavuşturmuştur. 
Bununla birlikte değişiklikle, belirli koşulların 
sağlanması durumunda, elektronik ödeme sistemiyle 
yerine getirilen finansal yükümlülüklerin teslim 
tarihinden önce finansal tablo dışı bırakılmasına yönelik 
muhasebe politikası tercihi getirilmektedir. Ayrıca 
yapılan değişiklik, Çevresel, Sosyal Yönetimsel (ESG) 
bağlantılı ya da koşula bağlı benzer diğer özellikler 
içeren finansal varlıkların sözleşmeye bağlı nakit akış 
özelliklerinin nasıl değerlendirileceği ile geri çağrılabilir 
olmayan varlıklar ve sözleşmeyle birbirine bağlı finansal 
araçlara yönelik uygulamalar hakkında açıklayıcı 
hükümler getirmektedir. Bunun yanı sıra bu değişiklik 
ile birlikte, koşullu bir olaya (ESG bağlantılı olanlar dahil) 
referans veren sözleşmesel hükümler içeren finansal 
varlık ve yükümlülükler ile gerçeğe uygun değer farkı 
diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen özkaynağa 
dayalı finansal araçlar için UFRS 7’ye ilave açıklamalar 
eklenmiştir. Şirket finansal tablolar üzerinde önemli bir 
etki beklememektedir.

UFRS Muhasebe Standartlarına İlişkin Yıllık 

İyileştirmeler - 11. Değişiklik  

UMSK tarafından, Temmuz 2024’te “UFRS Muhasebe 
Standartlarına İlişkin Yıllık İyileştirmeler / 11. 
Değişik”, aşağıda belirtilen değişiklikleri içerek şekilde 
yayınlanmıştır:

TMS 7 and TFRS 7 Değişiklikleri - Açıklamalar: 

Tedarikçi Finansmanı Anlaşmaları

KGK tarafından Eylül 2023’te yayımlanan değişiklikler, 
tedarikçi finansmanı anlaşmalarının işletmenin 
yükümlülükleri, nakit akışları ve maruz kaldığı likidite 
riskleri üzerindeki etkilerinin finansal tablo kullanıcıları 
tarafından anlaşılmasına katkı sağlamak üzere, 
mevcut hükümlerde iyileştirmeler yapan açıklamalar 
getirmektedir. Tedarikçi finansmanı anlaşmaları; bir 
ya da daha fazla finansman sağlayıcısının işletmenin 
tedarikçisine olan borcunu ödemeyi üstlendiği ve 
işletmenin de tedarikçiye ödeme yapıldığı gün ya da 
sonrasında ödemeyi kabul ettiği anlaşmalar olarak 
tanımlanmıştır. Söz konusu değişiklikler, bu tür 
anlaşmaların hüküm ve koşulları, raporlama dönemi başı 
ve sonu itibarıyla bunlardan ortaya çıkan yükümlülüklerle 
ilgili nicel bilgiler ile bu yükümlülüklerin defter değerinde 
meydana gelen nakit dışı değişikliklerin niteliği ve etkileri 
hakkında açıklamalar yapılmasını zorunlu kılmaktadır. 

Ayrıca, TFRS 7’de öngörülen likidite riskine yönelik 
niceliksel açıklamalar kapsamında, tedarikçi finansmanı 
anlaşmaları, açıklanması gerekli olabilecek diğer 
faktörlere örnek olarak gösterilmiştir.

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya 
performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken 

uygulamaya konulmayan standartlar 

Finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle 
yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için 
henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından 
erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, 
yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi 
belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe 
girmesinden sonra finansal tablolarını ve dipnotlarını 
etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin 

İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya 

Katkıları
KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma 
projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 
2017’de TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz konusu 
değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. 
Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir.  
Şirket söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen 
standartlar nihai halini aldıktan sonra değerlendirecektir. 

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı

1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan 
yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, 
hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 4’ün 
yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile 
isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım sözleşmeleri 
düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden 
değiştirecektir.

SEDDK tarafından 29 Aralık 2023 tarih ve 32414 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren mevzuat 
değişiklikleri sonucunda; sigorta şirketlerinin yasal 
finansal tablolarında TFRS 17 standardının uygulanma 
tarihi öncelikle 1 Ocak 2025 olarak belirlenmiş olmakla 
birlikte; SEDDK tarafından 27 Aralık 2024 tarih ve 32765 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
mevzuat değişiklikleri sonucunda sigorta şirketlerinin 
yasal finansal tablolarında TFRS 17 standardının 
uygulanma tarihi 1 Ocak 2026 olarak belirlenmiştir. 
Söz konusu standardın Şirket’in finansal durumu ve 
performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

TMS 21 Değişiklikleri - Takas Edilebilirliğin 

Bulunmaması

Mayıs 2024’te KGK, TMS 21’e yönelik değişiklikler 
yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin takas 
edilebilirliğinin olup olmadığının nasıl değerlendirileceği 
ile para biriminin takas edilebilirliğinin olmadığı 
durumda geçerli kurun ne şekilde tespit edileceğini 
belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para biriminin 
takas edilebilirliği olmadığı için geçerli kur tahmini 
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ortaklık niteliğinde olan, kamuya hesap verilebilirliği 
bulunmayan ve kamunun kullanımına açık şekilde 
UFRS’lerle uyumlu konsolide finansal tablolar hazırlayan 
ana ortaklığı (ara ya da nihai) bulunan bir işletme UFRS 
19’u uygulamayı seçebilecektir.

Söz konusu Standart Şirket için geçerli değildir.

3. Önemli muhasebe tahminleri ve hükümleri 

Bu bölümde verilen notlar, sigorta riski (4.1 no’lu 
dipnot) ve finansal riskin (4.2 no’lu dipnot) yönetimine 
ilişkin verilen açıklamalara ilave olarak sağlanmıştır.
Finansal tabloların hazırlanması, raporlama dönemi 
itibarıyla varlıklar ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta 
bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve 
hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin 
tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların 
kullanılması gerekmektedir. Muhasebe değerlendirme, 
tahmin ve varsayımları, geçmiş tecrübe ve diğer faktörler 
ile o günün koşullarıyla gelecekteki olaylar hakkında 
makul beklentiler dikkate alınarak değerlendirilir. Bu 
değerlendirme ve tahminler, yönetimin mevcut olaylar 
ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, 
fiili sonuçlar varsayımlarından farklılık gösterebilir.

Şirket için en önemli muhasebe tahminlerinden biri 
yürürlükte olan poliçelerden doğacak olan hasar 
ödemelerine ilişkin nihai net yükümlülüklerin tahmin 
edilmesidir. Sigortacılık ile ilgili yükümlülüklerin tahmin 
edilmesi, doğası itibarıyla çok sayıda belirsizliğin 
değerlendirilmesini içerir. Tahminler ve tahminlerin 
temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak 
gözden geçirilmektedir. Muhasebe tahminlerindeki 
güncellemeler tahminlerin güncellemesinin yapıldığı 
dönemde ve bu güncellemelerden etkilenen müteakip 
dönemlerde kayıtlara alınmaktadır.

Özellikle, ilişikteki finansal tablolarda sunulan tutarlar 
üzerinde en fazla etkisi olan, önemli tahminlerdeki 
belirsizliklere ve kritik olan yorumlara ait bilgiler 
aşağıdaki notlarda açıklanmıştır:

4.1 no’lu dipnot	 - Sigorta riskinin yönetimi

4.2 no’lu dipnot	 - Finansal risk yönetimi

6 no’lu dipnot	 - Maddi duran varlıklar

10 no’lu dipnot	 - Reasürans varlıkları ve 		
				    yükümlülükleri

11 no’lu dipnot	 - Finansal varlıklar

12 no’lu dipnot	 - Kredi ve alacaklar

21 no’lu dipnot	 - Ertelenmiş vergiler 

42 no’lu dipnot 	 - Riskler

2.8 ve 45 nolu dipnotlar	 - Diğer çeşitli cari olmayan 		
				    varlıklar

4. Sigorta ve finansal riskin yönetimi

4.1. Sigorta riskinin yönetimi
Herhangi bir sigorta sözleşmesindeki risk, sigortaya konu 
olan olayın oluşma olasılığı, buna konu olan hasarın 
tutarındaki belirsizliktir. Yapısı gereği bu risk olası ve 
tahmin edilemezdir. Sigorta sözleşmelerinde Şirket’in 
karşı karşıya kaldığı en temel risk gerçekleşen hasarların 
ve poliçe sahiplerine sağlanan hak ve faydaların finansal 
tablolarda gösterilen sigorta sözleşmeleri için ayrılan 
teknik karşılıkların üzerinde gerçekleşmesi olasılığıdır.

Sigortacılık faaliyetinin her alanı ve aşamasında 
riskin tanımı olabildiğince net bir şekilde yapılarak 
ortadan kaldırılması, kontrol altına alınabilmesi veya 
sigortalanabilmesi olasılıkları kapsamlı bir şekilde gözden 
geçirilmektedir.

Şirket risk türlerine göre bölge ve şehirlerin aktüeryal 
metotlarla risk analizini yapmak suretiyle hangi şehir 
veya bölgede ve hangi branşta öncelikle etkin faaliyette 
bulunulacağı konusunda uygulamalar yapmaktadır.

Yapılan analizler yeni veriler eklendikçe güncellenmekte 
ve bu yöndeki politikalar yeniden gözden geçirilerek 
faaliyet öncelikleri değiştirilebilmektedir.

Bu şekilde oluşturulan risk politikası ile daha karlı branş, 
bölge ve şehir ayırımları ile Şirket’in genel etkinliği ve 
karlılığı arttırılmaya çalışmaktadır.

-	 UFRS 1 Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının 
İlk Uygulaması - UFRS’leri ilk kez uygulayan bir işletme 
tarafından gerçekleştirilen korunma muhasebesi: 
Değişiklik, UFRS 1’de yer alan ifadeler ile UFRS 9’daki 
korunma muhasebesine ilişkin hükümler arasındaki 
tutarsızlığın yaratacağı muhtemel karışıklığın ortadan 
kaldırılması amacıyla gerçekleştirilmiştir. 

-	 UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar - Finansal tablo 
dışı bırakmaya ilişkin kazanç ya da kayıplar: UFRS 7’de, 
gözlemlenemeyen girdilerin ifade edilişinde değişikliğe 
gidilmiş ve UFRS 13’e referans eklenmiştir. 

 -	 UFRS 9 Finansal Araçlar - Kira yükümlülüğünün 
kiracı tarafından finansal tablo dışı bırakılması ile 
işlem fiyatı: Kiracı açısından kira yükümlülüğü ortadan 
kalktığında, kiracının UFRS 9’daki finansal tablo dışı 
bırakma hükümlerini uygulaması gerekliliği ile birlikte 
ortaya çıkan kazanç ya da kaybın kar veya zararda 
muhasebeleştirileceğini açıklığa kavuşturmak amacıyla 
UFRS 9’da değişikliğe gidilmiştir. Ayrıca, “işlem 
fiyatı”na yapılan referansın kaldırılması amacıyla UFRS 
9’da değişiklik gerçekleştirilmiştir.  

-	 UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar - “Fiili vekilin” 
belirlenmesi: UFRS 10 paragraflarındaki tutarsızlıkların 
giderilmesi amacıyla Standartta değişiklik yapılmıştır.  

-	 UMS 7 Nakit Akış Tablosu - Maliyet yöntemi: Daha 
önceki değişikliklerle “maliyet yöntemi” ifadesinin 
kaldırılması sonrası Standartta geçen söz konusu ifade 
silinmiştir. 

Şirket finansal tablolar üzerinde önemli bir etki 
beklememektedir.

UFRS 9 ve UFRS 7 Değişiklikleri - Doğal Kaynaklardan 

Üretilen Elektriği Konu Edinen Sözleşmeler   

UMSK, Aralık 2024’te “Doğal Kaynaklardan Üretilen 
Elektriği Konu Edinen Sözleşmeler” değişikliğini 
(TFRS 9 ve TFRS 7’ye ilişkin) yayımlamıştır. Değişiklik, 
“kendi için kullanım” istisnasına yönelik hükümlerin 

uygulanmasını açıklığa kavuşturmakta ve bu tür 
sözleşmelerin korunma aracı olarak kullanılması 
durumunda korunma muhasebesine izin vermektedir. 
Değişiklik ayrıca, bu sözleşmelerin işletmenin finansal 
performansı ve nakit akışları üzerindeki etkisinin 
yatırımcılar tarafından anlaşılmasını sağlamak amacıyla 
yeni açıklama hükümleri getirmektedir. Söz konusu 
değişiklik Şirket için geçerli değildir ve finansal durumu 
veya performansı üzerinde bir etki bulunmamaktadır.

UFRS 18 - Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve 

Açıklamalar Standardı  

Nisan 2024’te UMSK, UMS 1’in yerini alan UFRS 18 
Standardını yayımlamıştır. UFRS 18 belirli toplam ve alt 
toplamların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun 
sunumuna ilişkin yeni hükümler getirmektedir. UFRS 18 
işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm 
gelir ve giderleri, esas faaliyetler, yatırım faaliyetleri, 
finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan 
faaliyetler olmak üzere beş kategoriden biri içerisinde 
sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart ayrıca 
yönetim tarafından belirlenmiş performans ölçütlerinin 
açıklanmasını gerektirmekte ve bunun yanı sıra asli 
finansal tablolar ile dipnotlar için tanımlanan rollere 
uygun şekilde finansal bilgilerin toplulaştırılmasına ya 
da ayrıştırılmasına yönelik yeni hükümler getirmektedir. 
UFRS 18’in yayımlanmasıyla beraber UMS 7, UMS 8 ve 
UMS34 gibi diğer finansal raporlama standartlarında 
da belirli değişiklikler meydana gelmiştir.

Söz konusu Standardın Şirket’in finansal durumu ve 
performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

UFRS 19 - Yeni Kamuya Hesap Verilebilirliği 

Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar Standardı  

Mayıs 2024 tarihinde UMSK, belirli işletmeler için, 
UFRS’lerdeki finansal tablolara alma, ölçüm ve sunum 
hükümlerini uygularken azaltılmış açıklamalar verilmesi 
opsiyonunu sunan UFRS 19’u yayımlamıştır. Aksi 
belirtilmedikçe, UFRS 19’u uygulamayı seçen kapsam 
dahilindeki işletmelerin diğer UFRS’lerdeki açıklama 
hükümlerini uygulamasına gerek kalmayacaktır. Bağlı 
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Şirket’in “Riziko Kabul Yönetmeliği” çerçevesinde riskler 
branşlarına ve büyüklüklerine göre ayrılmıştır. Bu ayırım 
çerçevesinde riskin özelliğine göre görevlendirilen Şirket 
risk mühendisleri tarafından riziko teftiş değerlendirilme 
sonucuna göre kabul ya da red kararı risk mühendisleri, 
ilgili branş müdürlüğü veya teknik genel müdür yardımcısı 
tarafından değerlendirilerek verilir.

Şirket, bir taraftan yukarıda belirtildiği şekilde risk 
değerlendirmesi kapsamında poliçe üretirken diğer 
taraftan üstlendikleri riskleri yıllık reasürans anlaşmaları 
çerçevesinde reasürörlere transfer etmektedirler. Şirket, 
reasürans anlaşmaları kapsamında branşlarına göre 
eksedan ve kotpar treteler ile risklerini reasürörlerine 
transfer etmektedir. Branşlarına göre farklı seviyelerde 
olan trete kapasitelerini aşan işlerde ilgili teknik birimler 
tarafından ihtiyari reasürans çalışılmaktadır.

Sosyal Güvenlik Kurumu’na aktarılan primler

25 Şubat 2011 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 
6111 sayılı “Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması 
ile Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanun ve 
Diğer Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun”un (“Kanun”) 
59. maddesiyle değişik 2918 sayılı Karayolları Trafik 
Kanunu’nun 98. maddesi ile trafik kazaları nedeniyle 
ilgililere yapılan sağlık hizmet bedellerinin tahsil 
ve tasfiyesi yeni usul ve esaslara bağlanmıştır. Bu 
çerçevede trafik kazaları sebebiyle bütün resmi ve özel 
sağlık kurum ve kuruluşlarının sundukları sağlık hizmet 
bedelleri kazazedenin sosyal güvencesi olup olmadığına 
bakılmaksızın Sosyal Güvenlik Kurumu (“SGK”) 
tarafından karşılanacaktır. Yine Kanun’un Geçici 1. 
maddesine göre Kanun’un yayımlandığı tarihten önce 
meydana gelen trafik kazaları nedeniyle sunulan sağlık 
hizmetleri bedellerinin SGK tarafından karşılanması 
hükme bağlanmıştır. 

Kanun’un söz konusu maddeleri çerçevesinde oluşacak 
hizmet bedelleri ile ilgili olarak sigorta şirketlerinin 
yükümlülüğü, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 
yayımlanan 27 Ağustos 2011 tarihli “Trafik Kazaları 

Nedeniyle İlgililere Sunulan Sağlık Hizmet Bedellerinin 
Tahsiline İlişkin Usül ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 
(“Yönetmelik”), 15 Aralık 2011 tarih ve 2011/17 sayılı 
“Trafik Kazaları Nedeniyle İlgililere Sunulan Sağlık 
Hizmet Bedellerinin Tahsiline İlişkin Usül ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik Uygulamasına İlişkin Usül ve 
Esaslar Hakkında Genelge” (“2011/17 sayılı Genelge”), 
17 Ekim 2011 tarih ve 2011/18 sayılı “Sosyal Güvenlik 
Kurumu’na (SGK) Tedavi Masraflarına İlişkin Yapılan 
Ödemelerin Muhasebeleştirilmesine ve Sigortacılık 
Hesap Planında Yeni Hesap Kodu Açılmasına Dair 
Genelge (“2011/18 sayılı Genelge”), 16 Mart 2012 
tarih ve 2012/3 sayılı “Trafik Kazaları Nedeniyle İlgililere 
Sunulan Sağlık Hizmet Bedellerinin Tahsiline İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik Uygulamasına 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Genelge’de Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Genelge” (“2012/3 sayılı Genelge) 
ve 30 Nisan 2012 tarih ve 2012/6 sayılı “Trafik Kazaları 
Nedeniyle İlgililere Sunulan Sağlık Hizmet Bedellerinin 
Tahsiline İlişkin Usül ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte 
Yapılan Değişikliğe İlişkin Sektör Duyurusu”nda 
(“2012/6 no’lu Sektör Duyurusu”) açıklanan 
esaslara göre belirlenmiştir. Bu çerçevede, Kanun’un 
yayımlandığı tarihten sonra meydana gelen trafik 
kazalarından kaynaklanan tedavi masraflarıyla ilgili 
olmak üzere, Şirket’in “Zorunlu Taşımacılık Sigortası”, 
“Zorunlu Trafik Sigortası” ve “Zorunlu Koltuk Ferdi 
Kaza Sigortası” branşlarında 25 Şubat 2011 tarihi 
yapılan poliçelere ilişkin olarak Yönetmelik, 2011/17 
sayılı Genelge, 2012/3 sayılı Genelge ve 2012/6 no’lu 
Sektör Duyurusu kapsamında belirlenen primleri 
SGK’ya aktarması gerekmektedir. Şirket yukarıda 
anlatılan esaslar çerçevesinde 1 Ocak – 31 Aralık 2024 
hesap dönemine ait 3.321 TL (1 Ocak – 31 Aralık 2023: 
36.749 TL) tutarında devredilen primi “SGK’ya aktarılan 
primler” hesabı altında muhasebeleştirmiştir (10, 17 ve 
24 no’lu dipnotlar).

4.2. Finansal riskin yönetimi

Giriş ve genel açıklamalar

Bu not, aşağıda belirtilenlerin her biri için Şirket’in maruz 
kaldığı riskleri, Şirket’in bu doğrultuda risklerini yönetmek 

ve ölçmek için uyguladığı politika ve prosedürlerini 
ve amaçlarını ve sermaye yönetimi ile ilgili bilgileri 
göstermektedir. Şirket finansal araçların kullanımından 
kaynaklanan aşağıdaki risklere maruz kalmaktadır:

•	 kredi riski
•	 likidite riski
•	 piyasa riski

Risk yönetim yapısının tesis edilmesi ve gözetimindeki 
tüm sorumluluk Yönetim Kurulu’ndadır. Yönetim 
Kurulu risk yönetim sisteminin etkinliğini Şirket’in iç 
denetim departmanı aracılığıyla yürütmektedir.

Şirket’in risk yönetim politikaları; Şirketin karşılaştığı 
riskleri tanımlamak ve analiz etmek, risk limitlerini ve 
kontrolleri belirlemek, riskleri ve belirlenen limitlere 
uyumu izlemek için tesis edilmiştir. Risk yönetim 
politikaları ve sistemleri, piyasa koşullarındaki ve sunulan 
ürün ve servislerdeki değişikleri yansıtacak şekilde düzenli 
bir şekilde gözden geçirilir. Şirket, eğitim ve yönetim 
standartları ve prosedürleri ile bütün çalışanlarının kendi 
görev ve sorumluluklarını anladığı, disipline edilmiş ve 
yapıcı bir kontrol çevresi geliştirmeyi amaçlamaktadır.

Kredi riski

Kredi riski en basit şekilde karşı tarafın üzerinde 
mutabık kalınan sözleşme şartlarına uygun olarak 
yükümlülüklerini yerine getirememe olasılığı olarak 
tanımlanır. Şirket’in kredi riskine maruz kaldığı başlıca 
bilanço kalemleri aşağıdaki gibidir:

•	 Bankalar
•	 Diğer nakit ve nakit benzeri varlıklar (kasa hariç)
•	 Satılmaya hazır finansal varlıklar 
•	 Sigortalılardan alacaklar
•	 Acentelerden alacaklar
•	 Reasürörlerden komisyon ve ödenen hasarlarla ilgili	
	 alacaklar
•	 Sigorta yükümlülüklerinden kaynaklanan reasürans 	
	 payları
•	 Diğer alacaklar

Şirket’in kredi riskine tabi finansal varlıkları ağırlıklı 
olarak Türkiye’de yerleşik banka ve diğer finansal 
kurumlarda tutulan vadeli ve vadesiz mevduatları ve 
kredi kartı alacakları temsil etmekte ve bu alacaklar 
yüksek kredi riskine sahip olarak kabul edilmemektedir.

Kredi riskine maruz varlıkların defter değerleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Alacaklar için alınmış olan ipotek ve diğer teminatların detayı aşağıdaki gibidir:
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31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla esas faaliyetlerden alacakların yaşlandırması aşağıdaki gibidir:

Sigortacılık faaliyetlerinden alacaklar karşılığının dönem içindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

Likidite riski

Likidite riski, Şirket’in finansal yükümlülüklerini yerine 
getirmekte güçlük yaşaması riskidir.

Likidite riskinin yönetimi

Şirket likidite riskinden korunmak amacıyla parasal 
varlık ve yükümlülükler arasındaki vade uyumunun 
sağlanması gözetilmekte, ortaya çıkabilecek likidite 
ihtiyacının eksiksiz bir biçimde sağlanabilmesi amacıyla 
likit değerler muhafaza edilmektedir. Şirket, dünya 

genelinde yaşanan Korona virüs (Covid-19) salgını 
nedeni ile likidite riskini etkin bir şekilde yönetilmesini 
ve faaliyetlerine devam edebilmesi için yeterli likiditenin 
sürekli olarak elde bulundurulmasını sağlayacak 
strateji ve politikalar uygulamaktadır. Aşağıdaki 
tablo, Şirket’in finansal ve sigorta yükümlülüklerinin 
bilanço tarihi itibarıyla sözleşmeden kaynaklanan veya 
beklenen vadelerine kalan sürelerine göre dağılımını 
göstermektedir. Tabloda gösterilen tutarlar iskonto 
edilmemiş nakit akımlarıdır:

(*)	 Muallak tazminat karşılıkları finansal tablolarda kısa vadeli yükümlülükler içinde gösterilmiştir.

Piyasa riski

Piyasa riski, kar payı oranı ve döviz kurları gibi piyasa 
fiyatlarında olabilecek değişikliklerin Şirket’in gelirini 
veya elinde bulundurduğu finansal araçların değerini 
etkileme riskidir. Piyasa riski yönetiminin amacı, risk 
karlılığının optimize edilerek, piyasa riski tutarının kabul 
edilebilir parametrelerde kontrol edilebilmesidir.

Kur riski

Şirket dövize dayalı yapılan sigortacılık ve reasürans 
faaliyetleri sebebiyle kur riskine maruz kalmaktadır. 
Yabancı para işlemlerden doğan kur farkı gelirleri ve 
giderleri işlemin yapıldığı dönemde kayıtlara intikal 
ettirilmiştir. Dönem sonlarında, yabancı para aktif ve 
pasif hesapların bakiyeleri, dönem sonu TCMB döviz alış 
kurlarından değerlemeye tabi tutularak TL’ye çevrilmiş 
ve oluşan kur farkları kambiyo işlemleri karı veya zararı 
olarak kayıtlara yansıtılmıştır.

Şirket’in maruz kaldığı kur riskine ilişkin detaylar aşağıdaki tabloda verilmiştir:

Yukarıdaki tablonun değerlendirilebilmesi amacıyla ilgili yabancı para tutarlarının TL karşılıkları gösterilmiştir.
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31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla yabancı para bakiyelerin çevriminde kullanılan kurlar aşağıdaki gibidir:

Maruz kalınan kur riski

TL’nin aşağıdaki para birimlerine karşılık yüzde 20 değer kaybetmesi sonucunda 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 
tarihlerinde sona eren dönemlere ait özkaynaklarda ve gelir tablosunda (vergi etkisi hariç) oluşacak artış aşağıdaki 
tabloda gösterilmiştir. Bu analiz tüm diğer değişkenlerin, özellikle kar payı oranlarının, sabit kaldığı varsayımıyla 
hazırlanmıştır. TL’nin ilgili para birimlerine karşı yüzde 20 değer kazanması durumunda etki ters yönde ve aynı 
tutarda olacaktır.

(*)	 Özkaynak etkisi, TL’nin ilgili yabancı para birimlerine karşı %20’lik değer kaybından dolayı oluşacak gelir tablosu etkisini de içermektedir.

Maruz kalınan kar payı oranı riski

Alım-satım amaçlı olmayan portföylerin maruz kaldığı temel risk, piyasa kar payı oranlarındaki değişim sonucu, 
gelecek nakit akımlarında meydana gelecek dalgalanma ve finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki azalma 
sonucu oluşacak zarardır. Kar payı oranı riskinin yönetimi kar payı oranı aralığının izlenmesi ve yeniden fiyatlandırma 
bantları için önceden onaylanmış limitlerin belirlenmesi ile yapılmaktadır.

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla, Şirket’in kar payı getirili ve kar payı götürülü finansal varlık ve 
yükümlülüklerinin kar payı profili aşağıdaki tabloda detaylandırılmıştır:

Gerçeğe uygun değer gösterimi

Finansal araçların tahmini piyasa değerleri, elde bulunan 
piyasa verileri kullanılarak ve eğer mümkünse uygun 
değerleme yöntemleri kullanılarak belirlenmektedir. 
Şirket, elinde bulundurduğu finansal varlıklarını satılmaya 
hazır ve vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar 
olarak sınıflandırmıştır. Vadeye kadar elde tutulacak 
finansal varlıklar ve maliyet değerleriyle duran bağlı 
menkul kıymetler hariç bütün finansal varlıklar ilişikteki 
finansal tablolarda gerçeğe uygun değerleri üzerinden 

ölçülmüştür. Şirket yönetimi diğer finansal varlık ve 
yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin kayıtlı 
değerlerinden önemli ölçüde farklı olmadığını tahmin 
etmektedir.

Gerçeğe uygun değer ile ölçüme ilişkin sınıflandırma

“TFRS 7- Finansal Araçlar: Açıklama” standardı finansal 
tablolarda gerçeğe uygun değerleri üzerinden ölçülerek 
gösterilen finansal araçların gerçeğe uygun değerlerinin 
belirlenmesinde kullanılan verilerin önemini yansıtan bir

sıra dahilinde sınıflandırılarak gösterilmesini 
gerektirmektedir. Bu sınıflandırma esas olarak 
söz konusu verilerin gözlemlenebilir nitelikte olup 
olmamasına dayanmaktadır. Gözlemlenebilir nitelikteki 
veriler, bağımsız kaynaklardan edinilen piyasa verilerinin 
kullanılması; gözlemlenebilir nitelikte olmayan veriler ise 
Şirket’in piyasa tahmin ve varsayımlarının kullanılması 
anlamına gelmektedir. Bu şekilde bir ayırım, genel 
olarak aşağıdaki sınıflamaları ortaya çıkarmaktadır.
1’inci Seviye:	 Özdeş varlıklar ya da borçlar için aktif 
piyasalardaki kayıtlı (düzeltilmemiş) fiyatlar; 2’nci 
Seviye: 1 inci sırada yer alan kayıtlı fiyatlar dışında 
kalan ve varlıklar ya da borçlar açısından doğrudan 
(fiyatlar aracılığıyla) ya da dolaylı olarak (fiyatlardan 
türetilmek suretiyle) gözlemlenebilir nitelikteki veriler; 
3’üncü Seviye: Varlık ya da borçlara ilişkin olarak 
gözlemlenebilir piyasa verilerine dayanmayan veriler 
(gözlemlenebilir nitelikte olmayan veriler).
Sınıflandırma, kullanılabilir olması durumunda 
gözlemlenebilir nitelikteki piyasa verilerinin 
kullanılmasını gerektirmektedir. Bu çerçevede gerçeğe 
uygun değerleri üzerinden ölçülen finansal varlıkların 
gerçeğe uygun değer sınıflandırması kapsamına giren 
finansal varlığımız yoktur. 

Sermaye yönetimi

Şirket’in başlıca sermaye yönetim politikaları aşağıda 
belirtilmiştir:
• Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından belirlenen 
sermaye yeterliliği şartlarına uymak,
• Şirket’in sürekliliğini sağlayarak hissedarlara ve 
paydaşlara devamlı getiri sağlamak,
• Sigorta poliçelerinin fiyatlamasını, alınan sigorta 
risk düzeyi ile orantılı belirleyerek, hissedarlara yeterli 
getirinin sağlanması.

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 19 Ocak 
2008 tarih ve 26761 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
“Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Sermaye 
Yeterliliklerinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine 
ilişkin Yönetmelik” uyarınca 31 Aralık 2024 tarihinde 
sona eren dönemde Şirket için gerekli minimum 
özsermaye tutarı 182.154.793 TL olarak belirlenmiştir. 
İlgili mevzuat uyarınca 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle 
hesaplanan Şirket’in özsermayesi asgari olarak 
özsermayeden 23.064.369 TL fazladır (31 Aralık 2023: 
34.897.834 TL eksiktir). İlgili yönetmelik uyarınca 
sermaye yeterliliği hesaplama dönemleri itibariyle 
özsermaye/gerekli özsermaye oranının %100 ile %115 
arasında olması “öz değerlendirme” aşamasıdır. Bu 
durumda Şirket sermaye yeterliliği tablolarının Kuruma 
gönderilmesi gereken tarihten itibaren 30 gün içinde risk 
bazında kendi değerlendirmesini yapar ve özsermaye/
gerekli özsermaye oranının belirtilen oranlar arasında 
gerçekleşmesinin nedenleri ile birlikte gelecek dönemlere 
dair beklentilerini de içeren bir raporu Kuruma gönderir.

Şirket kârlılığının geliştirilmesi, sermaye açığının 
doğmayacağı sürdürülebilir bir yapı kurmak amacıyla;
i. Şirket karlı bireysel portföy yaratmak için; yeterli 
fiyat, doğru koşul ve şartlar politikasını benimseyerek 
faaliyetlerini sürdürmektedir.
ii. Şirket motor branşlarında, tüm segmentlerde 
başlamış olduğu segmentasyon uygulaması ile gerek 
acente gerek sigortalılara ait hasar frekansı verilerini 
inceleyerek gerekli önlemleri almaktadır.
iii. Şirket hasar yönetimi ve kontrolü konusuna da 
ağırlık vererek, hasar maliyetlerini azaltmak yönünde 
çalışmalar yapmaktadır.
iv. Reasürans sözleşmeleri ile karlı branşlarda trete 
kapasitelerini arttırmaya çalışmaktadır.

Finansal varlıklardan kaynaklanan kazanç ve kayıplar
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5. Bölüm bilgileri: 2.3 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

6. Maddi duran varlıklar

6.1. Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve 

tükenme payları: 6.372.655 TL  
(1 Ocak - 31 Aralık 2023: 6.126.355 TL).
6.1.1. Amortisman giderleri:

1.582.743 TL (1 Ocak – 31 Aralık 2023: 1.389.822 TL).
6.1.2. İtfa ve tükenme payları:

4.789.912 TL (1 Ocak - 31 Aralık 2023: 4.736.533 TL).

6.2. Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu 

yöntemlerde yapılan değişikliklerin dönemin 

amortisman giderlerinde meydana getirdiği artış (+) 

veya azalış (-):  Yoktur (31 Aralık 2023: Yoktur).
6.3. Cari dönemde duran varlık hareketleri:  

6.3.1. Satın alınan, imal veya inşa edilen maddi 

duran varlıkların maliyeti: 1.145.111 TL 
(1 Ocak- 31 Aralık 2023: 4.519.343 TL).
6.3.2. Satılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlık 

maliyeti: Yoktur. (1 Ocak – 31 Aralık 2023: Yoktur)

1 Ocak - 31 Aralık 2024 dönemine ait maddi duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir:

1 Ocak - 31 Aralık 2023 dönemine ait maddi duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir:

Maddi duran varlıklar üzerinden herhangi bir ipotek bulunmamaktadır.

7. Yatırım amaçlı gayrimenkuller

Yatırım amaçlı gayrimenkul yoktur.

8. Maddi olmayan duran varlıklar

1 Ocak - 31 Aralık 2024 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2023 dönemlerine ait maddi olmayan duran varlık hareketleri aşağıdaki 
gibidir:

9. Bağlı Ortaklıklar

Şirket’in bağlı ortaklığı yoktur. 

10. Reasürans varlıkları ve yükümlülükleri

Şirket’in sedan işletme sıfatıyla mevcut reasürans anlaşmaları gereği reasürans varlıkları ve yükümlülükleri aşağıdaki 
tabloda detaylı olarak gösterilmiştir:
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Şirket’in reasürans sözleşmeleri gereği gelir tablosunda muhasebeleştirilmiş gelir ve giderler aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir:

Şirket’in 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla esas faaliyetlerden alacaklar hesabının detayı aşağıdaki 
gibidir:

11. Finansal varlıklar

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla, Şirket’in satılmaya hazır finansal varlıkları yoktur.

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihli itibarıyla, Şirket’in alım satım amaçlı finansal varlığı yoktur.

12. Kredi ve alacaklar

İşletmenin ilişkili tarafları ile olan alacak ve borç ilişkisi 45 no’lu dipnotta detaylı olarak verilmiştir. Yabancı paralarla 
temsil edilen ve kur garantisi olmayan alacak ve borçlar ile aktifte mevcut yabancı paraların ayrı ayrı tutarları ve TL’ye 
dönüştürme kurları 4.2 no’lu dipnotta verilmiştir.

13. Türev finansal araçlar

Şirket’in 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla türev finansal aracı bulunmamaktadır.

14. Nakit ve nakit benzeri varlıklar

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzeri varlıkların detayı aşağıdaki gibidir:

Rücu ve sovtaj alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla bankalar mevduatlarının detayı aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, Şirket’in sigortacılık faaliyetleri gereği SEDDK lehine bloke bankalar katılma hesabında 
304.220.430 TL mevduatı bulunmaktadır (31 Aralık 2023: 108.040.381 TL) (17 no’lu dipnot). Katılma hesapları 
üç aydan kısa vadeli TL, ABD Doları ve Avro banka plasmanlarından oluşmakta olup uygulanan kar payı oranı TL 
bankalar mevduatı için %42,00 - %49,00 aralığındadır. Yabancı para yoktur (31 Aralık 2023: Yabancı para: %3.00 
–%4.00  - TL:  %20.00 - %46,50).

1 OCAK- 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE 
OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR VE  BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU



74 75

Şirket’in sermayesi 210.000.000 TL olup (31 Aralık 2023: 
90.000.000 TL), toplam her biri 1 TL olan 210.00.000 
adet paya bölünmüştür (31 Aralık 2023: 90.000.000 
adet). 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla 
sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyaz 
bulunmamaktadır. 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 
tarihleri itibarıyla, Şirket’in sermayesinde doğrudan 
veya dolaylı hakimiyeti söz konusu olan sermaye grubu 
%100 pay ile Talanx AG bünyesinde yer alan HDI 
Sigorta A.Ş.’dir. Şirket tarafından veya iştiraki veya bağlı 
ortaklıkları tarafından bulundurulan Şirket’in kendi hisse 
senedi bulunmamaktadır (2.13 no’lu dipnot).

Yasal yedekler

Türk Ticaret Kanunu’na göre yasal yedek akçeler; birinci 
ve ikinci tertip yasal yedek akçelerden oluşmaktadır. 
Birinci tertip yasal yedek akçeler, Şirket sermayesinin 
%20’sine ulaşıncaya kadar, kanuni dönem karının 
%5’i oranında ayrılmaktadır. İkinci tertip yasal yedek 
akçeler, şirket sermayesinin %5’ini aşan tüm kâr payı 
dağıtımlarının %10’u oranında ayrılmaktadır. Birinci ve 
ikinci yasal yedek akçeler, toplam sermayenin %50’sini 
aşmadığı sürece dağıtılamazlar; ancak ihtiyari yedek 
akçelerin tükenmesi halinde zararların karşılanmasında 
kullanılabilirler.

15. Öz sermaye

Ödenmiş sermaye

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla, Şirket’in sermaye ve ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Yasal yedeklere ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Finansal varlık değerlemesine ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir:

Aktüeryal kayıplar/kazançlar

Temettüler

Şirket 1 Ocak - 31 Aralık 2024 hesap döneminde kâr payı dağıtım kararı almamıştır (31 Aralık 2023: Yoktur).

16. Diğer yedekler ve isteğe bağlı katılımın sermaye bileşeni

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla, “finansal varlıkların değerlemesi” hesabında muhasebeleştirilen 
satılmaya hazır finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki değişim ve aktüeryal kayıp/kazanç haricinde 
özsermaye içinde gösterilen başka bir kalem bulunmamaktadır. Satılmaya hazır finansal varlıkların gerçeğe uygun 
değer değişim farklarına ve aktüerya kayıp/kazanç değişimlerine ilişkin hareket tablosu 15 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla Şirket’in, isteğe bağlı katılım özelliği bulunan sözleşmesi 
bulunmamaktadır.

17. Sigorta yükümlülükleri ve reasürans varlıkları

Şirket’in 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla teknik karşılıklarının detayı aşağıdaki gibidir:

Şirket, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 
5 Aralık 2014 tarih ve 2014/16 sayılı “Muallak Tazminat 
Karşılığına İlişkin Genelge” uyarınca Şirket aktüeri 
görüşleri çerçevesinde 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 
Genel Sorumluluk, İhtiyari Mali Mesuliyet, Su Araçları 
ve Kefalet branşlarında ve 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 
Genel Sorumluluk, İhtiyari Mali Mesuliyet ve Su Araçları 
branşlarında büyük hasar eliminasyonu yapmıştır. AZMM 
üçgenlerine, şirket aktüerinin görüşleri çerçevesinde 
hasar gelişimi bozan dosyalara ilişkin yanıltıcı etkileri 
elimine ederek gelişim katsayıları uygulanmıştır. 31 
Aralık 2024 tarihi itibarıyla Şubat 2023’te gerçekleşen 

deprem hasarları büyük hasar olarak değerlendirilmiş 
olup eliminasyon yapılmıştır. 

Şirket AZMM hesaplamalarını brüt tutarlar üzerinden 
gerçekleştirerek Şirket’in yürürlükte bulunan veya ilgili 
reasürans anlaşmalarına bağlı olarak net rakamlara 
ulaşmıştır. 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 itibarıyla 
branşlar için kullanılan AZMM hesaplama metodu 
ile bu hesaplamalar sonucunda ilave ayrılacak veya 
hesaplamanın negatif verdiği durumlarda karşılıklardan 
düşülecek olan brüt ve net ilave karşılık tutarları aşağıda 
açıklanmıştır:
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Şirket’in yapmış olduğu AZMM hesaplamaları brüt 
olarak yapılmakta ve Şirket’in yürürlükte bulunan 
veya ilgili reasürans anlaşmalarına bağlı olarak net 
tutarlara ulaşılmaktadır. Şirket net gerçekleşmiş ancak 
raporlanamamış tazminat bedellerinin hesaplanmasında 
zorunlu trafik dışındaki tüm branşlar için AZMM 
tablosunda gerçekleşen hasarların cari dönemdeki 
konservasyon oranları kullanılmıştır. Zorunlu trafik 

branşında ise, Riskli Sigortalılar Havuzu’na devredilen 
poliçeler hariç olmak üzere, net gerçekleşmiş ancak 
rapor edilmemiş karşılıkları yürürlükte bulunan reasürans 
anlaşmasına göre hasar dönemi bazında yıllar itibarıyla 
hasar prim oranı kullanılarak bulunan nihai hasarlar 
üzerinden hesaplanmıştır. 1 Ocak- 31 Aralık 2024 ve 
2023 hesap dönemlerine ait sigorta yükümlülükleri ve 
reasürans varlıklarının hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Muallak tazminat karşılığının tahmin edilmesinde 
kullanılan ana varsayım Şirket’in geçmiş dönemlerdeki 
hasar gelişim tecrübesidir. Hukuk kararları veya 
yasalardaki değişiklikler gibi dış faktörlerin muallak 
tazminat karşılığını nasıl etkileyeceğinin belirlenmesinde, 
Şirket yönetimi kendi hükümlerini kullanmaktadır. Yasal 
değişiklikler ve tahmin etme sürecindeki belirsizlikler gibi 
bazı tahminlerin duyarlılığı ölçülebilir değildir. Ayrıca, 
hasarın meydana geldiği zamanla ödeminin yapıldığı 
zaman arasındaki uzun süren gecikmeler, raporlama 
dönemi sonu itibarıyla muallak tazminat karşılığının kesin 
olarak belirlenebilmesini engellemektedir. Dolayısıyla, 
toplam yükümlülükler, müteakip yaşanan gelişmelere 
bağlı olarak değişebilmekte ve toplam yükümlülüklerin 

tekrar tahmin edilmesi sonucu oluşan farklar daha 
sonraki dönemlerde finansal tablolara yansımaktadır.  

Hasarların gelişimi tablosu 

Sigorta yükümlülüklerin gelişimi, Şirket’in toplam 
hasar yükümlülüklerini tahmin etmedeki performansını 
ölçmeye olanak sağlamaktadır. Aşağıdaki tabloların üst 
kısımlarında gösterilen rakamlar, hasarların meydana 
geldiği yıllardan itibaren, Şirket’in hasarlarla ilgili 
toplam tahminlerinin müteakip yıllardaki değişimini 
göstermektedir. Tabloların alt kısmında gösterilen 
rakamlar ise toplam yükümlülüklerin, finansal tablolarda 
gösterilen muallak tazminat karşılıkları ile mutabakatını 
vermektedir.
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(*) Sigortacılık Kanunu’na istinaden çıkarılan ve 7 Ağustos 2007 tarih ve 26606 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Sigorta ve Reasürans ile 
Emeklilik Şirketlerinin Mali Bünyelerine İlişkin Yönetmelik”in 4. maddesi gereğince, sigorta şirketleri ile hayat ve ferdi kaza branşında faaliyet 
gösteren emeklilik şirketleri, sermaye yeterliliği hesabı sırasında bulunan gerekli özsermaye miktarının üçte birine denk düşen Minimum Garanti 
Fonu tutarını sermaye yeterliliği hesabı döneminde teminat olarak tesis etmekle yükümlü kılınmıştır. 

(**) Şirket, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla oluşan teminat açığını kapatmak için gerekli aksiyonları almaktadır.

Branşlar itibarıyla verilen sigorta teminatı tutarı

Şirket’in hayat poliçe adetleri ile dönem içinde giren, 

ayrılan hayat ve mevcut hayat sigortalıların adet ve 

matematik karşılıkları:

Yoktur (31 Aralık 2023: Yoktur).

Dönem içinde yeni giren hayat sigortalıların adet 

ile brüt ve net prim tutarları ferdi ve grup olarak 

dağılımları:

Yoktur (31 Aralık 2023: Yoktur).

Dönem içinde portföyden ayrılan hayat sigortalıların 

adet ile brüt ve net prim tutarları matematik 

karşılıklarının tutarlarının ferdi ve grup olarak 

dağılımları:

Yoktur (31 Aralık 2023: Yoktur).

Ertelenmiş üretim komisyonları: Poliçe üretimi 
ile ilgili aracılara ödenen komisyonlarının ertesi 
dönemlere sarkan kısmı “gelecek aylara ait giderler 
ve gelir tahakkukları” hesabı içerisinde “ertelenmiş 
üretim giderleri” olarak aktifleştirilmektedir. Şirket, 31 
Aralık 2024 tarihi itibariyle 145.538.835 TL tutarında 
ertelenmiş üretim komisyonu muhasebeleştirmiştir (31 
Aralık 2023: 154.170.327 TL).

18. Yatırım anlaşması yükümlülükleri

Yoktur (31 Aralık 2023: Yoktur).

19. Ticari ve diğer borçlar, ertelenmiş gelirler

Şirket’in 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla, ticari ve diğer borçlar, ertelenmiş gelirler detayı aşağıdaki gibidir:

Şirket’in 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla esas faaliyetlerden borçlar hesabının detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 2.850.766 TL tutarındaki diğer esas faaliyetlerden borçlar yetkili servislere borçlardan 
oluşmaktadır (31 Aralık 2023: 7.529.600 TL).

20. Finansal borçlar

Şirket’in TFRS 16, “Kiralamalar” standardı kapsamında muhasebeleştirdiği toplam kira yükümlülüğü ve kira 
yükümlülüklerinin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Şirket’in hayat ve hayat dışı dallar için tesis etmesi gereken teminat tutarları ile varlıklar itibarıyla hayat ve 

hayat dışı dallara göre tesis edilmiş teminat tutarları
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21. Ertelenmiş vergiler

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerini doğuran kalemler 
aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibariyle Şirket’in kullanılmayan mali zararları yoktur.

Ertelenmiş vergi varlığının dönem içerisindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

22. Emeklilik sosyal yardım yükümlülükleri

23. Diğer yükümlülükler ve masraf karşılıkları

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla maliyet giderleri karşılıklarının detayı aşağıdaki gibidir:

24. Net sigorta prim geliri

Hayat dışı branşlarda yazılan primlerin dağılımı aşağıdaki gibidir:

Emeklilik sosyal yardım yükümlülüğü yoktur.

Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

25. Aidat (ücret) gelirleri

Yoktur (31 Aralık 2023: Yoktur).

26. Yatırım gelirleri

Yukarıda “Finansal risk yönetimi” notunda (4.2 no’lu 
dipnot) gösterilmiştir.

27. Finansal varlıkların net tahakkuk gelirleri

Yukarıda “Finansal risk yönetimi” notunda (4.2 no’lu 
dipnot) gösterilmiştir.

28. Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara 

yansıtılan aktifler  

Yukarıda “Finansal risk yönetimi” notunda (4.2 no’lu 
dipnot) gösterilmiştir.

29. Sigorta hak ve talepleri

17 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

30. Yatırım sözleşmeleri hakları

Yoktur (31 Aralık 2023: Yoktur).

31. Zaruri diğer giderler

Zaruri giderlere ilişkin detaylar 32 no’lu dipnotta 
gösterilmiştir.
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33. Çalışanlara sağlanan fayda giderleri

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ilişkin çalışanlara sağlanan fayda giderlerinin 
detayı aşağıdaki gibidir:	

34. Finansal maliyetler

Kiralama yükümlülüklerine ilişkin borçlanma maliyetleri ise 368.917 TL’dir (31 Aralık 2023: 197.971 TL). Üretim 
maliyetine veya sabit varlıkların maliyetine verilen finansman gideri bulunmamaktadır.

35. Gelir vergileri

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait gelir tablolarında yer alan vergi gelir ve giderleri 
aşağıda özetlenmiştir:

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihleri itibarıyla, Şirket’in finansal tablolarında oluşan vergi öncesi kar üzerinden yasal vergi 
oranı ile hesaplanan vergi ile Şirket’in fiili vergi gideri arasındaki mutabakatı aşağıdaki tabloda detaylandırılmıştır:

32. Gider çeşitleri

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ilişkin faaliyet giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

36. Net kur değişim gelirleri

4.2 no’lu dipnotta gösterilmiştir.

37. Hisse başına kazanç

Hisse başına kazanç miktarı, net dönem karının Şirket hisselerinin dönem içindeki ağırlıklı ortalama pay adedine 
bölünmesiyle hesaplanır.

38. Hisse başı kâr payı

Kâr payı dağıtımına ilişkin bilgiler 15 dipnotta 
açıklanmıştır.

39. Faaliyetlerden yaratılan nakit

Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları ilişikteki 
nakit akış tablolarında gösterilmiştir.

40. Hisse senedine dönüştürülebilir tahvil: Yoktur.

41. Paraya çevrilebilir imtiyazlı hisse senetleri: Yoktur.

42. Riskler

Normal faaliyetleri içerinde Şirket, ağırlıklı olarak 
sigortacılık faaliyetlerinden kaynaklanmak üzere çok 
sayıda hukuki anlaşmazlıklar, davalar ve tazminat 
davaları ile karşı karşıyadır. Bu davalar gerek muallak 
tazminat karşılığı gerekse de maliyet gider karşılıkları 
içerisinde gerekli karşılıklar ayrılmak suretiyle finansal 
tablolara yansıtılmaktadır. 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, Şirket’in davalı olduğu 
tüm davaların Şirket aleyhine sonuçlanması durumunda 
doğacak muhtemel sorumluluk miktarı yoktur. 

43. Taahhütler

Şirket’in faaliyetleri gereği hayat dışı sigorta branşlarında 
vermiş olduğu teminatların detayı 17 no’lu dipnotta 
verilmiştir.

44. İşletme birleşmeleri

Yoktur.

45. İlişkili taraflarla işlemler

Şirket’in sermayesinde %100 paya sahip Talanx AG 
bünyesinde yer alan HDI Sigorta A.Ş., HDI International 
AG ve Talanx AG ve bunların bağlı olduğu gruplar ve bu 
grupların iştirak ve bağlı ortaklıkları bu finansal tablolar 
açısından ilişkili kuruluş olarak tanımlanmıştır. 
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İlişkili kuruluşlardan olan alacaklar için teminat alınmamıştır (31 Aralık 2023: Yoktur).

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ilişkili kuruluşlarla gerçekleştirilen işlemler 
aşağıdaki gibidir.

46. Raporlama döneminden sonra ortaya çıkan olaylar: Yoktur.

47. Diğer

Finansal tablolardaki “diğer” ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun toplam tutarının 

%2’sini veya bilanço aktif toplamının %5’ini aşan kalemlerin ad ve tutarları	

(*) Diğer kalemi peşin ödenen hasar fazlası primleri, güvence fonu katılım payı ve peşin ödenen diğer kalemlerden 
oluşmaktadır.

“Diğer alacaklar” ile “Diğer kısa veya uzun vadeli 

borçlar” hesap kalemi içinde bulunan ve bilanço aktif 

toplamının yüzde birini aşan, personelden alacaklar 

ile personele borçlar tutarlarının ayrı ayrı toplamları

Yoktur (31 Aralık 2023: Yoktur).

Nazım hesaplarda takip edilen rücu alacaklarına 

ilişkin tutarlar

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla nazım hesaplarda takip 
edilen ve rücu alacaklarına karşılık alınan teminatlar 

yoktur. (31 Aralık 2023: Yoktur).

Taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni haklar ve 

bunların değerleri

Yoktur (31 Aralık 2023: Yoktur).

Önceki döneme ilişkin gelir ve giderler ile önceki 

döneme ait gider ve zararların tutarlarını ve 

kaynakları gösteren açıklayıcı not

Yoktur (31 Aralık 2023: Yoktur).

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ilişkin karşılık giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

48. Bağımsız Denetçi/Bağımsız Denetim Kuruluşundan Alınan Hizmetlere İlişkin Ücretler:

(*) KDV hariç ücretlerdir.

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla ilişkili kuruluş bakiyeleri aşağıdaki gibidir:
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4. BÖLÜM - RAPOR UYGUNLUK GÖRÜŞÜ



www.hdikatilimsigorta.com.tr


